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GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A., con sede legale ed amministrativa in Parma (PR), Via F. Bernini, 22/A – 43126, 
capitale sociale Euro 1.200.000 interamente versato, P.IVA e Cod. Fiscale 00150470342, e-mail info@spaggiari.eu; Pec 
spaggiari@legalmail.it (di seguito “SPAGGIARI” o “Fornitore”), rende disponibile a tutti i Clienti le seguenti “Condizioni 
Generali di Vendita” disciplinando l’offerta e la vendita dei Prodotti e/o Servizi offerti tramite il presente Catalogo.
CONTATTI
SPAGGIARI ed il suo Servizio Clienti sono disponibili per qualsiasi genere di comunicazione e/o richiesta di informazioni 
ai seguenti recapiti: e-mail preventivi@spaggiari.eu, telefono 0521 299412 dal lunedì al venerdì dalle 8:30 alle 17:00, 
escluse le festività nazionali.
PREZZI
Salvo diversamente indicato a catalogo tutti i prezzi dei prodotti esposti non sono comprensivi di IVA e possono 
diminuire in occasione di saldi e promozioni. In caso di variazioni IVA saremo obbligati ad adeguarci alla normativa in 
vigore. I prezzi riportati a catalogo sono basati sui Listini Uffi ciali dei Produttori e possono subire variazioni senza alcun 
preavviso al mutare delle condizioni di mercato.
PRODOTTI
In caso di indisponibilità del prodotto ordinato potremo eccezionalmente provvedere alla sostituzione dello stesso con 
altro prodotto che abbia le medesime funzionalità e caratteristiche qualitative identiche o superiori. La riproduzione 
dei colori dei prodotti a catalogo è da intendersi indicativa poiché, in fase di stampa, non può essere garantita l’esatta 
fedeltà.
GARANZIA
I prodotti sono assistiti da garanzia a norma di legge ed in particolare: nei confronti dei consumatori (“chi acquista per 
scopi estranei alla propria attività professionale/imprenditoriale” così come defi nito nell’art.3 del “Codice del Consumo”), 
verrà applicato il “Codice del Consumo” (D.Lgs. n. 206/2005 e s.m.i.) e articoli del codice civile disciplinanti il contratto 
di compravendita (art. 1470 e ss.). Nei confronti degli acquirenti, non Consumatori (Professionisti) muniti di partita IVA, 
varranno le garanzie di legge di cui agli artt. 1490 e seguenti c.c. (un anno dalla consegna alle condizioni di legge) previa 
denuncia dell’eventuale vizio riscontrato nel prodotto acquistato entro 8 (otto) giorni dalla scoperta. Restano comunque 
salve eventuali diverse garanzie contrattuali rilasciate direttamente dal produttore.
PREVENTIVI
Siamo disponibili a predisporre offerte personalizzate dietro richiesta scritta su carta intestata dell’Ente. Le richieste di 
preventivi possono essere inoltrate tramite i recapiti indicati in “Contatti”.
ORDINI
Gli ordini devono essere fi rmati dal responsabile del pagamento. L’ordine minimo è di 69,00 Euro + IVA (sessantanove 
Euro più IVA). Nello stilare gli ordini, raccomandiamo cortesemente la massima chiarezza e in particolare:
a) Indirizzo preciso e completo con eventuale indicazione di come deve essere intestata la fattura che una volta 

emessa e registrata ai sensi dell’art. 23 D.P.R. n. 633/1972, potrà essere annullata solo con apposita nota di 
variazione;

b) Inserire nel buono d’ordine il numero di Smart CIG;
c) A seguito dell’introduzione dell’obbligo per i fornitori di emettere fatture esclusivamente in formato elettronico, è 

indispensabile che venga fornito a Spaggiari il codice fi scale e il Codice IPA ed il codice CUU (Codice Univoco Uffi cio);
d) Indicare sempre i codici di catalogo di ogni articolo;
e) Le richieste di forniture da parte di Scuole il cui pagamento dovrà essere eseguito dal Comune, dovranno essere 

accompagnate dagli estremi della Delibera di spesa (numero, data e importo) con la dichiarazione che il pagamento 
stesso verrà effettuato a non oltre 60 gg. dalla data di spedizione, al domicilio del venditore. Idem come sopra per le 
Amministrazioni Provinciali.

SPEDIZIONI
Porto franco e imballo gratis per spedizioni ordinarie che verranno effettuate con corriere ordinario e che rispettano il 
vincolo del minimo d’ordine. Per la consegna al piano richiedere preventivo. Ci riserviamo di inviare acconti dell’ordine in 
caso di indisponibilità immediata di uno o più prodotti richiesti, in ogni caso, a meno che non vengano date dal Cliente 
indicazioni diverse, l’ordine resterà aperto pronto per l’evasione appena la merce mancante sarà disponibile.
CONTROLLO MERCE
Il Cliente è tenuto a controllare al momento della consegna ed alla presenza del trasportatore solo l’integrità ed il 
numero dei colli. In caso di differenza sul numero dei colli o danneggiamento degli stessi il Cliente può in ogni modo 
ritirare il materiale, ma è tenuto ad apporre una fi rma con riserva sui documenti di spedizione specifi cando sugli stessi 
le problematiche riscontrate e trattenendo la copia controfi rmata dal trasportatore. Il Cliente dovrà infi ne mettersi in 
contatto con il nostro Servizio Clienti, tramite i recapiti segnalati in “Contatti”, che indicherà la specifi ca procedura da 
seguire per la risoluzione della problematica riscontrata.
TEMPI DI CONSEGNA/EROGAZIONE 
I tempi di spedizione non hanno uno standard e possono variare a seconda della disponibilità e della tipologia del 
prodotto. SPAGGIARI si impegna sempre a rispettare i tempi di consegna, ma in caso di imprevisti o ritardi il Cliente 
sarà avvisato per tempo dal nostro Servizio Clienti. Per conoscere le tempistiche di consegna e/o erogazione dei servizi 
forniti previsti Vi invitiamo a contattare il nostro Servizio Clienti ai recapiti indicati in “Contatti”.

RESI 
SPAGGIARI è a disposizione per comunicare ai Clienti tutte le informazioni necessarie per un uso corretto del prodotto. Le 
eventuali richieste di Reso devono essere concordate entro 14 (quattordici) giorni lavorativi dalla data di consegna
dell’ordine con il nostro Servizio Clienti ai recapiti indicati in “Contatti”. Tutti i resi devono essere preventivamente 
autorizzati da SPAGGIARI. In mancanza di una riserva scritta sul documento di trasporto e sul bollettino di consegna del 
corriere non ci sarà più possibile avviare una pratica di sostituzione del materiale.
DIRITTO DI ACCETTAZIONE
SPAGGIARI si riserva il diritto di rifi utare ordini non conformi alle proprie Condizioni Generali di Vendita.
DIRITTO DI RECESSO
Il diritto di recesso si applica solo alle persone fi siche che agiscono per scopi non riferibili alla propria attività personale; 
sono perciò esclusi dal diritto di recesso gli acquisti effettuati da rivenditori, aziende (D.Lgs. n. 21/2014) e P.A. Il diritto 
di recesso non si applica, inoltre, agli articoli consegnati in imballo sigillato, qualora aperti dal consumatore; agli articoli 
manomessi dal consumatore, agli articoli privi di eventuali accessori compresi nell’imballo, agli articoli privi del proprio 
imballo originale. Ai sensi degli articoli 52 e ss. del Codice del Consumo, il Cliente che riveste la qualità di Consumatore 
ha diritto di recedere dal contratto di acquisto del prodotto, senza dover fornire alcuna motivazione, entro il termine di 14 
(quattordici) giorni di calendario (“Periodo di Recesso”). Il Periodo di Recesso scade dopo 14 (quattordici) giorni lavorativi 
dalla ricezione del prodotto all’indirizzo indicato per la consegna. Fa piena prova della ricezione la data riportata sul DDT. 
Il Cliente deve provvedere a restituire i prodotti a SPAGGIARI, utilizzando un vettore a propria scelta e a proprie spese 
(ex art. 57 comma 1, D.Lgs. n. 21/2014), senza indebito ritardo e in ogni caso entro il termine di 14 (quattordici) giorni di 
calendario dalla data in cui ha comunicato a SPAGGIARI la sua decisione di recedere. Il termine è rispettato, se l’utente 
rispedisce i prodotti prima della scadenza del periodo di 14 (quattordici) giorni (“Termine di Restituzione”). Il prodotto, 
opportunamente protetto e imballato, deve essere spedito al seguente indirizzo: Gruppo Spaggiari Parma S.p.A., 
Via F. Bernini 22/A – 43126 Parma (PR). I costi diretti della restituzione dei Prodotti a SPAGGIARI sono a carico 
dell’utente. La restituzione del prodotto a SPAGGIARI avviene sotto la responsabilità e a spese del Cliente.
PAGAMENTI
I pagamenti devono essere effettuati entro e non oltre 30 (trenta) giorni di calendario dalla data dell’ordine senza 
dilazione, citando chiaramente gli estremi delle fatture che si intendono pagare, con versamenti mediante bonifi co 
bancario sul conto IBAN IT07I0760112700000000160432 intestato a Gruppo Spaggiari Parma S.p.A., tale conto è 
dedicato in via non esclusiva alle commesse pubbliche Legge n. 136/201, art. 3 e successive modifi cazioni, tracciabilità 
dei flussi fi nanziari oppure tramite bollettino sul C/C Postale n. 160432 sempre intestato a Gruppo Spaggiari Parma 
S.p.A. (si ricorda che la ricevuta di versamento sul C/C Postale ha valore legale di quietanza - R.D. 7/11/1920).
RESPONSABILITÀ AMMINISTRATIVA EX D.LGS. 231/2001
(i) Le Parti dichiarano di essere a conoscenza della normativa vigente in materia di responsabilità amministrativa della 

persona giuridica e, in particolare, del disposto del D.Lgs. n. 231/2001 (Decreto).
 Con riferimento all’esecuzione delle attività oggetto del Contratto, SPAGGIARI dichiara e garantisce di aver 

impartito ed attuato disposizioni ai propri amministratori, dipendenti e/o collaboratori fi nalizzate a prevenire la 
commissione, anche tentata, dei comportamenti sanzionati dal Decreto e si obbliga a mantenere tali disposizioni 
tutte effi cacemente attuate per l’intera durata del Contratto.

(ii) A tale riguardo SPAGGIARI dichiara di aver adottato ed effi cacemente attuato un proprio Modello di Organizzazione 
e Gestione (Modello) ai sensi del Decreto unitamente al Codice Etico aziendale. Un estratto del nostro Modello e il 
Codice Etico sono disponibili nel sito internet: https://www.spaggiari.eu

(iii) Un’eventuale inosservanza, anche parziale, dei principi comportamentali richiamati nelle suddette disposizioni sarà 
valutata ai fi ni della tutela dei diritti ed interessi delle Parti, tenendo comunque conto dell’oggetto del Contratto. 
Il Cliente si impegna a segnalare tempestivamente eventuali notizie da cui possano ragionevolmente desumersi 
eventuali inosservanze al Modello all’organismo di vigilanza di SPAGGIARI.

INFORMATIVA PRIVACY AI SENSI DELL’ART.13 REGOLAMENTO (UE) 2016/679 “GDPR”
SPAGGIARI in qualità di Titolare del trattamento dei dati personali, la informa che i dati conferiti mediante la redazione 
del “Modulo d’Ordine” saranno trattati con l’unico fi ne di gestire le operazioni di vendita e gli adempimenti ad essa 
connessi, nonché quelli di natura amministrativa, contabile e fi scale richiesti dalla legge applicabile. Qualora richiedesse 
assistenza post-vendita per acquisti o effettuasse qualsiasi altra richiesta a Spaggiari, i dati personali da Lei comunicati 
saranno trattati esclusivamente per dare seguito alle Sue richieste. In qualità di interessato Lei potrà, alle condizioni 
previste dal GDPR, esercitare i diritti sanciti dagli articoli da 15 a 21 del GDPR contattando il Titolare tramite la Funzione 
Compliance all’indirizzo e-mail: privacy@spaggiari.eu.
FORO COMPETENTE
Il contratto di vendita tra il Cliente e SPAGGIARI si intende concluso in Italia e regolato dalla legge italiana. Si ricorda 
che nel caso di utente Consumatore, per ogni controversia relativa all’applicazione, esecuzione e interpretazione delle 
presenti Condizioni Generali di Vendita viene espressamente riconosciuta la competenza territoriale esclusiva ed 
inderogabile del foro di residenza del Cliente Consumatore, mentre viene espressamente riconosciuta la competenza 
territoriale esclusiva ed inderogabile del Foro di Parma in tutti gli altri casi (rivenditori, aziende e P.A.).

Condizioni di vendita

Tramite Scuolashop è possibile visualizzare la disponibilità 

dei prodotti e i prezzi sempre aggiornati. 

Inoltre, tutte le persone che gravitano intorno al mondo 

della scuola possono eff ettuare acquisti in sicurezza e comodità

usufruendo delle diverse promozioni e delle partnership

che Gruppo Spaggiari Parma ha stretto con aziende leader 

di settore.

Non si tratta solo del portale di e-commerce di Gruppo Spaggiari Parma, ma di uno strumento integrato per:

Per saperne di più 
collegati al sito!

ORGANIZZARE i processi di acquisto, attraverso un sistema 

di autorizzazioni con diversi livelli di responsabilità

CONTROLLARE le spese, visualizzando l’importo allocato, consumato 

e disponibile

RISPARMIARE individuando i migliori prezzi disponibili sul mercato, 

grazie ad un servizio di consulenza gratuito

Con oltre 20.000 referenze tra prodotti e servizi per il mondo della scuola, Scuolashop è un’importante 

risorsa in grado di supportare e semplificare gli acquisti.

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Via F. Bernini, 22/A - 43126 - Parma (PR)
Telefono 0521 2992 - Email info@spaggiari.euspaggiari.eu
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Fondata nel 1926, Gruppo Spaggiari Parma 
è l’azienda che dalla sua nascita ha accom-
pagnato il mondo dell’educazione nella sua 
evoluzione e che oggi è presente in oltre il 
90% delle scuole italiane con i suoi prodotti 
e servizi. 

CONTATTI
preventivi@spaggiari.eu

0521 299412
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Pulizia, disinfezione e sanificazione. 
Le buone pratiche per la scuola
Le principali autorità sanitarie e gli enti preposti alla sicurezza indicano da tempo l’importanza di 
adottare corrette procedure di pulizia, disinfezione e sanifi cazione anche negli ambienti scolastici, al 
fi ne di garantire condizioni igieniche adeguate e tutelare la salute di studenti e personale.

Pulizia, disinfezione e sanifi cazione sono attività diverse, che richiedono procedure specifi che e l’uti-
lizzo di prodotti mirati.

 Pulizia: riguarda la rimozione di polvere, sporco e materiali non desiderati da superfi ci, oggetti e 
ambienti.

 Disinfezione: consiste nell’eliminazione dei microrganismi patogeni dalle superfi ci e dagli spazi.

 Sanifi cazione: comprende la pulizia e/o disinfezione, oltre a interventi su fattori ambientali come 
ventilazione, temperatura, umidità e illuminazione, per migliorare il comfort e la sicurezza.

È fondamentale che la pulizia venga sempre effettuata prima della disinfezione, poiché quest’ultima 
non risulta effi cace su superfi ci sporche. Le superfi ci e gli oggetti maggiormente toccati devono 
essere trattati regolarmente con prodotti specifi ci e adeguati. I prodotti non devono mai essere me-
scolati tra loro e gli ambienti devono essere organizzati in modo da facilitare le operazioni di igiene e 
manutenzione.

Più sicurezza e salute, 
in ogni scuola 
Noi di Gruppo Spaggiari Parma crediamo che dalla 
scuola nasca un futuro migliore ed è per questo che, con 
il catalogo Igiene & Pulizia vogliamo garantire sicurezza, 
salute e benessere a chi vive ogni giorno gli ambienti 
scolastici. 

Grazie ad accordi con produttori qualifi cati, selezionia-
mo prodotti innovativi ed effi caci, pensati per offrire 
semplicità, sicurezza e attenzione alle persone e all'am-
biente. 
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I principi attivi per la disinfezione

I principi attivi per la pulizia

Nella scelta dei prodotti disinfettanti, occorre verifi care che i principi attivi utilizzati siano autorizzati a 
livello nazionale (Presidi Medico Chirurgici - PMC) ed europeo (biocidi). Etanolo, perossido d’idrogeno 
e ipoclorito di sodio sono i principi attivi dei disinfettanti che hanno dimostrato maggiore effi cacia 
contro il virus SARS-CoV-2.

Etanolo (alcol etilico): comunemente utilizzato come disinfettante anche in ambito casalingo, ucci-
de i microorganismi denaturando le loro proteine e dissolvendo i loro lipidi; questo lo rende effi cace 
contro molti batteri, funghi e virus, ma non contro le spore dei batteri. Le miscele al 70% in peso di 
alcol sono quelle che possiedono il maggior potere antisettico.

Perossido di idrogeno (acqua ossigenata): grazie alla potente attività ossidante, è effi cace contro 
batteri, spore batteriche, virus e lieviti. L’utilizzo è riservato agli operatori professionali.

Ipoclorito di sodio (candeggina): è un disinfettante ad ampio spettro d’azione effi cace su virus, bat-
teri e numerosi tipi di spore già a concentrazioni molto basse.

Sali di ammonio quaternario: sono composti con attività germicida, battericida, antimicrobica e di-
sinfettante, utili anche contro i funghi, le amebe e i virus con involucro. Sono particolarmente effi caci 
per rimuovere materiale organico, in particolare in combinazione con fenoli. Invece, non devono mai 
essere utilizzati in combinazione con detergenti anionici (quali i normali saponi), che ne disattivereb-
bero la funzione germicida.

Una pulizia accurata deve sempre precedere 
qualsiasi operazione di disinfezione. I prodotti per 
la pulizia – e il relativo principio attivo – devono 
essere scelti in base all’ambiente e al materiale 
da pulire.

Ammoniaca: è un detergente che rimuovere effi -
cacemente lo sporco da molte superfi ci; è dotato 
di forte potere sgrassante.

Acidi tamponati: consentono di rimuovere lo 
sporco e disincrostare anche superfi ci delicate, 
senza pericolo di reazioni secondarie e tossicità.
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Guida alla pulizia e disinfezione

Materiale, oggetto
o ambiente Pulizia Disinfezione/sanifi cazione

Oggetti toccati di frequente: 
maniglie, interruttori, 
postazioni di lavoro, telefoni, 
tastiere, mouse e schermi 
touch

Rimuovere accuratamente lo sporco 
da tutte le superfi ci, orizzontali 
e verticali, nebulizzando un prodotto 
detergente e utilizzando un panno 
pulito

Disinfettare gli oggetti (ogni giorno o più volte 
al giorno), utilizzando prodotti a effi cacia 
disinfettante

Bagni: servizi igienici, 
rubinetti, lavandini

Per la pulizia quotidiana, si 
raccomanda l’utilizzo di un panno 
con colore codifi cato e di detergenti 
effi caci contro il calcare e le macchie 
d’acqua

I bagni devono essere disinfettati 
quotidianamente con prodotti specifi ci 
e, se necessario, trattati con un prodotto 
disincrostante. Utilizzare preferibilmente panni 
monouso o lavabili a 90°

Pavimenti

Rimuovere accuratamente la polvere, 
utilizzando preferibilmente 
aspirapolvere o mop per la polvere. 
Pulire gli ambienti con un movimento 
a S, sempre avanzando per 
non perdere lo sporco

Nel caso di superfi ci molto estese, 
si raccomanda l’utilizzo di lavasciuga. 
Per superfi ci di dimensioni ridotte, è possibile 
utilizzare mop e carrello a due secchi, pulendo 
il pavimento con movimenti a S, all’indietro 
per non calpestare l’area appena pulita. 
Se è necessario il risciacquo, utilizzare sempre 
secchio e straccio puliti e abbondante acqua

Banchi, scrivanie

Oltre ai prodotti multiuso, 
se necessario è possibile utilizzare 
appositi prodotti de-ink, effi caci 
sulle macchie di inchiostro, 
anche indelebile

Disinfettare quotidianamente o più volte 
al giorno, dopo aver rimosso accuratamente 
sporco, grasso e macchie

Cucine e mense

Iniziare la pulizia il prima possibile, per 
evitare l’essiccamento dei residui sulle 
superfi ci. Rimuovere meccanicamente 
i residui, risciacquare con acqua calda, 
procedere alla pulizia con un prodotto 
detergente e risciacquare. Pulire 
«dall’alto verso il basso», lasciando 
il pavimento per ultimo

Procedere alla disinfezione solo dopo aver 
rimosso i residui, pulito e risciacquato 
la superfi cie. Rispettare le indicazioni 
in etichetta in merito a diluizione del prodotto 
e tempo di contatto: diluizione eccessiva 
e tempo troppo breve possono rendere 
ineffi cace la disinfezione. Preferire i prodotti 
a base di cloro, i più effi caci contro le spore 
batteriche

Interi ambienti 
(aule, uffi ci, laboratori)

È possibile sanifi care interi ambienti 
utilizzando un nebulizzatore con prodotti 
a base di perossido di idrogeno
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Termini utili

è un prodotto che contiene sostanze effi caci con-
tro organismi e microrganismi nocivi, in grado di 
distruggerli o controllarli.

è una sostanza in grado di uccidere i batteri sui 
quali viene applicata. L’ipoclorito di sodio (can-
deggina) è un potente battericida, effi cace anche 
contro le spore batteriche.

è un prodotto disinfettante, specifi camente in 
grado di distruggere o inattivare i virus.

un prodotto batteriostatico non è in grado di di-
struggere i batteri, ma ne impedisce o limita for-
temente la moltiplicazione.

Biocida:

Battericida: 

Virucida:

Batteriostatico: 

è un prodotto che contiene una o più 
sostanze disinfettanti, germicide, bat-
tericide. La produzione e l’immissione 
in commercio è regolamentata tra-

mite specifi ca autorizzazione del Ministero della 
Salute. Alla luce della normativa europea, i presidi 
medico chirurgici sono da considerarsi biocidi.

Presidio medico chirurgico:
i detergenti conformi al sistema Haccp 
garantiscono la completa disinfezione 
di superfi ci, tavoli, piani da lavoro e sto-
viglie. Secondo la normativa vigente, la 

sanifi cazione deve avvenire secondo una corret-
ta sequenza temporale per garantire il manteni-
mento delle adeguate condizioni igienico-sanitarie 
nell’ambito delle contaminazioni microbiche degli 
alimenti.

HACCP:

I nostri partner
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Prodotti per la disinfezione A base di alcol

Codice Formato Prezzo*
ZDE105 750 ml - flacone vaporizzatore 3,60

Codice Formato Prezzo* Offerta*
ZDE150 750 ml - flacone vaporizzatore 2,14 1,71
ZDE152 5 l - ricarica 9,72 7,78

Sanialc multiuso
Detergente alcolico asciugarapido
Detergente alcolico solventato 
asciugarapido per superfi ci dure. 
Ottimo potere sgrassante, rimuove 
ogni tipo di sporco. A rapida 
asciugatura non lascia aloni.
 • Ideale per tutti i tipi di superfi ci 
dure e pavimenti lavabili resistenti 
all'acqua (anche linoleum)

Alcol denaturato

 L’alcol etilico è comunemente utilizzato come disinfet-
tante in ambito casalingo. 

 Uccide i microorganismi denaturando le loro proteine e 
dissolvendo i loro lipidi; risulta pertanto effi cace contro 
molti batteri, funghi e virus, però è totalmente ineffi cace 
contro le spore dei batteri. 

 Le miscele al 70% in peso di alcol sono quelle che pos-
siedono il maggior potere antisettico. 

Disinfettante Multi Activ®

Sgrassatore alcolico disinfettante multiuso non profumato, 
pronto all’uso. Formulazione con principio attivo antibatterico 
che elimina il 99,9% di batteri, funghi e virus, 
rimuovendo nel contempo i cattivi odori.
 • Ideale per la disinfezione di cucine, 
bagni e di tutte le superfi ci a contatto 
con gli alimenti.

€ 1,71
per cod. ZDE150

OffertaOfferta

Codice Formato Prezzo*
ZDE106 5 l - ricarica 18,43

Sanimed Disinfettante 
Multisuperficie
Detergente disinfettante concentrato 
ad azione fungicida, battericida 
e virucida: elimina il 99,9% di batteri, 
funghi e virus
 • deale per la disinfezione 
degli ambienti molto frequentati, 
inclusi bagni di locali pubblici.
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Prodotti per la disinfezione

Codice Formato Prezzo*
ZDE148 750 ml - flacone vaporizzatore 5,29
ZDE154 5 l - ricarica 35,64

Sanialc Ultra Multiuso Sanificante
Detergente liquido a base di alcol 77%
Per il lavaggio di superfi ci dure.
• Indicato per il trattamento di tutte 

le superfi ci di frequente contatto 
che necessitano un profondo 
livello di pulizia.

• Consigliato per trattare fi ltri 
e condotti di ventilazione degli 
impianti di climatizzazione

• Utilizzabile su mascherine 
lavabili, tessuti naturali, come 
il cotone, e su tessuti sintetici 
come poliestere e TNT

A base di alcol

Codice Formato Prezzo*
ZDE388 750 ml - flacone vaporizzatore 6,51

Lysoform Alcohol Plus
Disinfettante pronto all'uso a base 
d'alcol (77%) senza profumo. 
Uccide il 99,99% di batteri, lieviti e virus.
• Ideale per tutte le superfi ci e attrezzature 

della cucina e le aree di preparazione 
alimentare

Istruzioni per un’efficace disinfezione
generale con Lysoform Alcohol Plus
1. Rimuovere gli eventuali residui con una soluzione disincrostan-

te, risciacquare con acqua pulita e lasciare asciugare.
2. Spruzzare Lysoform Alcohol Plus sulla superfi cie o su un panno.
3. Lasciare agire almeno 1 minuto (v. tabella Dati Microbiologici).
4. Passare il panno sulla superfi cie e lasciare asciugare all’aria. 
Lysoform Alcohol Plus dovrebbe essere applicato puro sulla super-
fi cie e sulle attrezzature.

DATI MICROBIOLOGICI

EN14476 (Polivirus, Adenovirus, MNV): 1 minuto* 
EN16777 (Adenovirus, MNV): 2 minuti* 

EN1276 (Batteri): 15 secondi*

EN13697 (Batteri): batteri 5 minuti, lieviti 1 minuto*

EN13727 (Batteri): 15 secondi*

EN1650 (Lieviti): 15 secondi* 

*in condizioni di pulizia

Bobina multiuso Smarty 1000
Bobina prodotta in pura cellulosa.
• 2 veli
• Numero strappi: 500
• Tipologia: goffra + incolla
• Dimensione del servizio: 23 x 23 cm
• Ø Rotolo: 25 cm

Codice Formato Prezzo* Offerta*
ZBO105 2 pz. - 500 strappi 7,20 5,76

€ 2,88 cad.
conf. 2 pz.

OffertaOfferta
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Prodotti per la disinfezione A base di sodio ipoclorito

Codice Formato Prezzo*
a) ZDE250 750 ml - flacone vaporizzatore 3,24
b) ZDE249 1 l - flacone 4,46

Detergente con cloro 
attivo
Detergente sgrassante clorinato 
elimina odori. Sgrassa a fondo 
ed è effi cace anche sullo 
sporco pigmentato. Facilmente 
risciacquabile. Effetto sbiancante 
sulle fughe. Aderisce anche sulle 
pareti verticali.
a) forma una schiuma compatta
b) formula in gel

Codice Formato Prezzo conf.*
ZDE098 500 g - pastiglie 10,63

Cloro Tablet
Pastiglie di cloro
Detergente in pastiglie cloro attivo per pulizia di superfi ci lavabili 
e trattamento di acque di lavaggio di frutta e verdura. Deterge, 
deodora e smacchia in un'unica soluzione. Ogni pastiglia libera 
in un litro 1500 ppm di cloro attivo.

Codice Formato Prezzo*
a) ZDE405 2 l - tanica - prim 1,40
b) ZDE394 5 l - tanica - Lysoform 4,33

Candeggina classica
Candeggina classica a uso 
professionale. Garantisce la massima 
igiene e pulizia sia che sia usata 
pura o diluita con acqua.
• Ideale per: 

piastrelle e sanitari, 
tessuti e superfi ci 
a contatto con 
alimenti

Modalità d'uso
• Come detergente superfi ci: diluito ogni 3 l 

d'acqua.
• Come trattamento per lavaggio di frutta e 

verdura: diluendo una pastiglia ogni 10 l di 
acqua, ottieni una soluzione lavante

a)
b)

a)

b)

solo b)

Amuchina Soluzione 
disinfettante concentrata
Soluzione disinfettante ideale 
per frutta e verdura, per la 
disinfezione degli oggetti 
del neonato.

Codice Formato Prezzo*
a) ZZZOD 89361 500 ml - flacone 7,28
b) ZZZOD 89362 1000 ml - flacone 10,99

a) b)
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Prodotti per la disinfezioneA base di sali d'ammonio quaternario

Codice Formato Prezzo*
ZDE156 750 ml - flacone vaporizzatore 5,12

Safe guard disinfettante
Detergente Disinfettante 2 in 1 combina 
detergenza e disinfezione in un solo passaggio. 
È effi cace contro la rimozione di una vasta 
gamma di micro-organismi in tutte le condizioni 
di durezza dell’acqua, sporco e grasso 
incrostato.
• Uccide il 99,99% di batteri e lieviti in soli 30 

secondi
• Senza profumo
• Ideale per tutte le superfi ci dure, incluse quelle 

della cucina.

Lysoform professionale
Disinfettante destinato all’uso 
professionale che agisce come 
potente detergente e deodorante con 
azione battericida e lieviticida: elimina 
con effi cacia qualsiasi tipo di sporco, 
deterge a fondo e disinfetta le superfi ci 
da batteri e lieviti. La sua formula 
attiva e polivalente aggredisce le 
macchie senza intaccare i metalli.
• Specifi co per la disinfezione totale 

e la pulizia profonda di pavimenti 
e di tutte le superfi ci lavabili

Saniform
Detergente profumato con Sali 
d'ammonio quaternario per 
il lavaggio di superfi ci dure. 
Detergente che elimina qualsiasi 
traccia di sporco da tutte le 
superfi ci lavabili. Lascia le 
superfi ci pulite, senza aloni e non 
necessita di risciacquo. Lascia 
gli ambienti piacevolmente 
profumati.

Codice Formato Prezzo*
ZDE125 1 l - flacone 3,12
ZDE126 5 l - ricarica 10,63

Codice Formato Prezzo*
ZDE159 5 l - tanica 13,80

Bakterio
Disinfettante per uso ambientale 
con attività battericida e fungicida.
• Per la disinfezione di tutti gli ambienti, 

toglie ogni traccia di sporco, elimina 
i cattivi odori, non intacca i metalli, 
non macchia le superfi ci, profuma 
gradevolmente i locali.

• Detergente disinfettante concentrato
• Rimuove germi e batteri da tutte 

le superfi ci
• Ideale per disinfettare, pulire 

e deodorare ambienti ed oggetti

€ 8,96
cad.

OffertaOfferta

Codice Formato Prezzo* Offerta*
ZDE389 5 l - tanica 11,20 8,96
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Speciale pavimenti Macchine professionali

RICHIEDI
PREVENTIVO

Lavasciuga 
BD 35/15 C CLASSIC BP PACK 
Lavasciuga pavimenti ideale per gli spazi ridotti, 
grazie alla sua versatilità, maneggevolezza 
e compattezza. Dotata di caricabatterie a bordo.
• Tipo di trazione Batteria
• Ampiezza lavaggio: 35 cm
• Ampiezza di lavoro, aspirazione: 47 cm
• Serbatoio acqua pulita/sporca: max. 15 l / max. 15 l
• Dimensioni cm: 83 × 50 × 68 h
• Include: 1 batteria 12V, 1 caricabatteria, 

1 spazzola a disco standard e 2 Lame 
del tergipavimento 
in Linatex®.

Lavasciuga professionale
BD 50/50 C CLASSIC BP
Lavasciuga ideale per superfi ci fi no a 2000 mq, 
ideale per scuole, palestre, offi cine.
• Guida di trazione: Avanzamento tramite rotazione 

della spazzola
• Ampiezza lavaggio: 51 cm
• Ampiezza di lavoro, aspirazione: 90 cm
• Serbatoio acqua pulita/sporca: 50 l / 50 l
• Dimensioni cm: 117 × 57 × 102,5 h
• Include: 3 Kit Batterie (2 Batterie al Gel 12V 105Ah 

+ Caricabatterie 24V 15Ah) + Spazzola a disco, 
medio dura 
+ Tergipavimento 
a forma di "V"

Codice Descrizione Prezzo*
ZDS861 Lavasciuga pavimenti Richiedi preventivo

Codice Descrizione Prezzo*
ZDS862 Lavasciuga pavimenti Richiedi preventivo

RICHIEDI
PREVENTIVO
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Speciale pavimentiMacchine professionali

Aspiratore solidi-liquidi 
NT 27/1 
Aspiratore solidi-liquidi potente, ideale 
per l’utilizzo professionale. È super compatto 
e dotato di vano in acciaio inox resistente.
• Capacità del contenitore: 27l
• Voltaggio: 220V / 240V
• Lunghezza del cavo: 7,5 m
• Q.tà di sacchetti fi ltro carta: 1 pz.
• Cartuccia fi ltro: PES
• Ruote girevoli con freno
• Dimensioni cm: 42 × 42 × 54 h

Aspiratore solidi-liquidi
NT 70/2 
Apiratore solidi-liquidi a 2 motori con elevata 
potenza di aspirazione.
• Capacità del contenitore:
• Voltaggio: 220V / 240V 
• Lunghezza del cavo: 10 m
• Cartuccia fi ltro: Carta
• Dimensioni cm: 72 × 51 × 97,5 h

Codice Descrizione Prezzo*
ZDS864 Aspiratore 267,20

Codice Descrizione Prezzo*
ZDS866 Aspiratore 600,65
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Speciale pavimenti Detergenti

Guida detergenti
Superfi cie pH consigliato Detergente consigliato

Pavimenti 
in legno 

pH 5/6  Detergenti neutri: ZDE124

Pavimenti lucidi pH 7/8  Detergenti a base alcolica:
ph 8: ZDE152; ZDE154

"Pavimenti 
porosi
(per esempio 
gres) e
Pavimenti in 
linoleum"

pH 9/12 Detergenti alcalini ad alta 
capacità bagnante
pH 9: ZDE389
pH 10: ZDE103; ZDE025, 

ZDE020; ZDE126, 
ZDE125

pH 10,5: ZDE102; ZDE106
pH 11: ZDE100, ZDE101 ; 

ZDE398; ZDE394
pH 11,5: ZDE160
pH 12: ZDE393

Detergente per 
pavimenti Splendor
Detergente adatto per pulire 
e sgrassare pavimenti, piastrelle 
ed ogni altra superfi cie lavabile 
come vasche da bagno, servizi 
igienici e cucine.

Codice Formato Prezzo*
ZDE142 1 l - flacone 1,23

Codice Formato Prezzo*
ZDE124 1000 ml - flacone 2,44

Smac Express Parquet
e Cotto
Smac Express Parquet e Cotto è il tuo 
alleato per la cura e la pulizia profonda dei 
pavimenti più delicati.
Rimuove anche lo sporco più ostinato 
senza risciacquo.
Grazie alla formula con agente protettivo è 
l’ideale per il parquet e il cotto.
Fresca fragranza per un profumo di pulito 
di lunga durata.

Ruderal
Disincrostante universale a base 
di acido cloridrico per superfi ci dure. 
Effi cace disincrostante, dissolve 
rapidamente le incrostazioni trattate.
• Indicato per la rimozione di ostinati 

depositi calcarei e ruggine.

Codice Formato Prezzo*
ZDE115 5 l - tanica 31,05
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Speciale pavimentiDetergenti

Codice Formato Prezzo*
ZDE101 1 l - flacone 2,69
ZDE100 5 l - tanica 8,76

Pavimenti profumato
Essenza pino
Detergente profumato universale 
concentrato igienizzante. Lascia le 
superfi ci brillanti e non necessita 
di risciacquo. Ideale per le 
pulizie generali di manutenzione 
quotidiana.
• Può essere utilizzato con mop 

o con macchine lavasciuga 
senza antischiuma.

Codice Formato Prezzo* Offerta*
ZDE103 5 l - tanica 6,03 4,46

Igienic Floor
Detergente universale per tutte 
le superfi ci dure
Prodotto concentrato leggermente 
alcalino con un ottimo potere 
sgrassante,  rimuove ogni tipo di 
sporco. Elimina i cattivi odori e 
lascia nell’ambiente un gradevole 
profumo.
• Ideale per tutti i tipi di pavimenti 

lavabili resistenti all’acqua, 
anche linoleum.

• A schiuma controllata: può 
essere utilizzato con mop 
o con macchine lavasciuga.

Codice Formato Prezzo*
ZDE102 5 l - tanica 14,18

Surface Green Power
Detergente universale per tutte le 
superfi ci dure. Prodotto concentrato 
leggermente alcalino con un ottimo 
potere sgrassante, rimuove ogni tipo di 
sporco. Non necessita di risciacquo e 
non lascia aloni.
• Ideale per tutti i tipi di pavimenti 

lavabili resistenti all'acqua.

€ 4,46
cad.

OffertaOfferta

Codice Formato Prezzo*
ZDE398 5 l - tanica 10,91

Super Andy detergente
Professional
SuperAndy Professionale è il detergente 
dall'ottimo potere emulsionante che, 
grazie alla sua innovativa miscela 
di tensioattivi anionici e non ionici, 
garantisce l'effi cace rimozione 
dello sporco più diffi cile da pavimenti 
e da tutte le superfi ci lavabili.
Non schiumoso idoneo per l'utilizzo 
con macchine lavapavimenti.
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Speciale pavimenti Detergenti

Codice Formato Prezzo*
ZDE160 5 l - tanica 24,37

Codice Formato Prezzo*
ZDE140 5 l - tanica 21,60

Codice Formato Prezzo*
ZDE155 5 l - tanica 64,80

Codice Formato Prezzo*
a) ZDE157 5 l - tanica 31,50
b) ZDE176 1 l - flacone 2,48

Brill Lux
Detergente ad effetto lucidante
Detergente solventato sgrassante ad 
effetto lucidante per superfi ci dure. 
Prodotto concentrato leggermente 
alcalino con un ottimo potere 
sgrassante, rimuove ogni tipo di sporco. 
Non necessita di risciacquo e non lascia 
aloni. Elimina i cattivi odori e lascia 
nell'ambiente un gradevole profumo
• Ideale per tutti i pavimenti lucidi come 

gres porcellanato-vetrifi cato, marmi e 
graniti.

• A schiuma controllata: può essere 
utilizzato con metodo mop o con 
macchine lavasciuga.

Matic Floor
Detergente non schiumogeno
Detergente alcalino universale non 
schiumogeno per superfi ci dure. 
Rimuove effi cacemente anche lo 
sporco piu ostinato dai pavimenti 
ad alto traffi co. Non necessita di 
risciacquo e non lascia aloni. Lascia 
un gradevole profumo nell'ambiente
• A bassa schiuma: può essere 

utilizzato con mop o con 
macchine lavasciuga.

Cera metallizzata - WX1
Cera metallizzata autolucidante ad 
alta reticolazione. Il fi lm protettivo 
ha un'elevata resistenza al traffi co, 
ha proprietà antisdrucciolo ed un 
effetto repellente dello sporco. Facile 
da applicare ed ha un breve tempo 
d'asciugatura. Lascia un gradevole 
profumo nell'ambiente.
• Ideale per tutti i tipi di pavimento in 

marmo, porosi, cotto, cemento 
e gomma

• Distribuire uniformemente con mop
o spandicera.

a)

b)

Lava-incera autolucidante 
per pavimenti
a) Con una sola operazione rimuove lo sporco 

superfi ciale e ripristina segni e graffi  
presenti nel fi lm ceroso. Autolucidante, 
di facile e rapido impiego, non necessita 
di successive operazioni di lucidatura

 Lascia un gradevole profumo 
nell'ambiente
• Ideale per tutti i tipi 

di pavimenti incerati 
e anche in legno

b) prodotto specifi co per 
detergere e lucidare tutti 
i pavimenti senza l’utilizzo 
della lucidatrice.



15

* P
re

zz
i in

 e
ur

o,
 IV

A 
es

cl
us

a

15

Speciale pavimentiAttrezzature per la pulizia

Codice Formato Prezzo*
ZAT001 105 cm - scopa completa 69,08
ZAT010 105 cm - ricambio cotone (conf. 2 pz.) 19,89

Frangia
Ricambio frangia in cotone, ideale per tutti i tipi di pavimento.

Telaio frangia
Telaio con placca e snodo in plastica, da utilizzare con manico a 
vite o prolunga telescopica

Codice Formato Prezzo*
ZAT040 40 cm 3,10
ZAT060 60 cm 4,70
ZAT080 80 cm 5,40
ZAT100 100 cm 6,30

Codice Formato Prezzo*
ZAT040/T 40 cm 4,96
ZAT060/T 60 cm 5,77
ZAT080/T 80 cm 6,46
ZAT100/T 100 cm 7,30

Scopa a forbice
• Con manico cromato e ricambio con bottoni.

Codice Formato Prezzo*
ZAT340 100 cm 33,63

Pinza raccoglitutto
Ideale per afferrare e raccogliere oggetti.
Consente di arrivare anche nei punti più diffi cili.
La pinza è dotata di un gripp in gomma antiscivolo 
per una presa sicura, senza rovinare le superfi ci.
• Formato (cm): 100
L'immagine del prodotto ha solo scopo indicativo.
Il colore dell'articolo potrebbe differire.
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Speciale pavimenti

Scopa
Per interni ed esterni. Da utilizzare con manico a vite.

a)

b)

c)

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZAT720 Scopa modello Francesina - per interni 1,48
b) ZAT722 Scopa triangolare/Europa - per esterni 1,71
c) ZAT725 Scopa industriale - per interni ed esterni 1,69

Codice Formato Prezzo*
a) ZAT380 130 cm 2,13
b) ZAT390 130 cm 1,80
c) ZAT392 140 cm 6,33

Manico a vite
Manici universali con fi letto e cappuccio superiore.
Utilizzabili con: scope, mop, telai a frangia, scovoli ragnatele, 
tergivetro ecc.
a) in legno
b) in metallo con foro
c) in alluminio con foro

b)
a)

c)

Scopa professionale 
Indoor 200 
a) Scopa con paracolpi 

in bi-iniezione salva arredo. 
Setole leggermente piumate. 
Concepita per interni, ideale 
per ogni superfi cie.

b) Manico in acciaio plastifi cato, rigato 
bicolore e con fi letto italiano. 
Utilizzabile con scope e spazzoloni 
per pavimenti. Dim.: cm 130.

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZZZOD 74103 Scopa Spazzina 13,65
b) ZZZOD 74104 Manico in legno - cm 150 3,89

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZZZOD 95319 Scopa professionale indoor 200 2,73
b) ZZZOD 95999 Manico in metallo plastifi cato - cm 130 1,26

Scopa Spazzina
a) scopa in plastica verde senza 

manico con ghiera con struttura 
a zampa di lepre. 
Ideale per operatori ecologici, 
giardinaggio, hobbystica, 
imprese stradali, cantieri 
edili, industria. 

b) manico industriale 
in legno grezzo 
cm 150 per scopa 
spazzina.

a)

b)b)

a)

Attrezzature per la pulizia
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Speciale pavimenti

Codice Formato Prezzo*
a) ZAT301 60 cm 11,97
b) ZAT321 Veline 20 x 60 cm - 100 pz. 4,24

ZAT322 Veline 30 x 60 cm - 100 pz. 5,37

a)

Paletta 
Alzaimmondizia in plastica.
Formatocm cm: 75 x 26,5

Codice Formato Prezzo*
ZAT800 cm 75 x 26,5 1,74

Attrezzo e veline per spolvero
a) attrezzo con spugna, confezione 1 pz.
b) veline antistatiche, confezione 100 pz.

b)

Codice Descrizione Prezzo*
ZZZOD 86242 Alzapattume in metallo zincato 9,39

Alzaimmondizie Zinky
Alzaimmondizie in metallo zincato 
con manico cm 70. Struttura in lamiera 
zincata spessore mm 0,5. 
Dimensioni: cm 35 x 24 x 12 h

ca.
,5

Attrezzature per la pulizia

Paletta con gomma
Paletta a manico lungo ergonomica 
per raccogliere lo sporco senza 
chinarsi. La gomma frontale assicura 
una perfetta aderenza al pavimento 
garantendo anche la raccolta 
delle particelle più piccole.

Codice Descrizione Prezzo*
ZZZOD 57573 Paletta con gomma 4,91
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Speciale pavimenti Attrezzature per la pulizia

Codice Formato cm Prezzo*
a) ZCE100 h 26 x Ø 31,5 - strizzatore 6,30
b) ZAT445/S 44 - spingiacqua 2,90

Mop a vite
Adatto ad ogni tipo di pavimento, lava e 
lucida in una sola passata.
 • Da utilizzare con manico a vite.

a) In cotone a fi lo continuo.
b) In microfi bra. Ottima resistenza al 

lavaggio in lavatrice a 90°.

b)

b)

a)

Codice Descrizione Prezzo* Offerta*
a) ZAT260 280 g - cotone 2,75
b) ZAT265 200 g - microfi bra 4,17 3,50

Ricambio mop e pinza per carrelli
a) Ricambio mop in cotone utilizzabile con ZAT230.
b) Pinza in plastica da utilizzare con manico a vite.
c) Ricambio mop in microfi bra utilizzabile con ZAT230.

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZAT200 400 gr - ricambio cotone 3,18
c) ZAT205 350 gr - ricambio microfi bra 10,90
b) ZAT230 pinza 2,74

Secchio Mop e spingiacqua
a) In robusta plastica, con strizzatore, capacità 13 l.
b) Spingiacqua in plastica con gomma ad elevata densità che 

aderisce perfettamente al pavimento. Boccola con fi letto a 
vite universale. Articolo fornito senza manico.

a)

c)

€ 3,50
per cod. ZAT265

OffertaOfferta

a)

b)

Codice Formato cm Prezzo*
ZAT900 30 x 60 h. 10,60

Pannello di avviso
Attenzione pavimento bagnato
Segnale bifacciale in polipropilene 
colore giallo, robusto, ideale sia 
per interni che esterni.
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Speciale pavimentiAttrezzature per la pulizia

Kit Ultra Speed Mini
Il kit Ultra Speed Mini è composto da: secchio da lt. 10 
con strizzatore, telaio, da cm 34 e Mop MicroLite (microfi bra).

Codice Descrizione Prezzo*
ZZZOD 64296 Kit Ultra Speed Mini 35,95

Kit UltraSpin Mini
UltraSpin Mini è un sistema di pulizia compatto e semplice 
da usare, progettato per piccole aree. Combina una pressa 
rotante rivoluzionaria con un mop in microfi bra 100%.

Codice Descrizione Prezzo*
ZZZOD 89423 Kit UltraSpin Mini 43,92

SuperMop Professional 
AG Blu
Il sistema lavapavimenti più pratico, 
veloce ed effi cace per la pulizia 
manuale delle piccole superfi ci. 
Arriva ovunque anche negli angoli 
più inaccessibili. Fiocco microforato 
composto da 70% di cotone 
e 30% poliestere. Lavabile a 60°.

Codice Descrizione Prezzo*
ZZZOD 93779 SuperMop Professional AG Blu 5,32

SuperMop MicroTuff
Il sistema lavapavimenti più pratico, 
veloce ed effi cace per la pulizia 
manuale delle piccole superfi ci. 
Arriva ovunque anche negli angoli 
più inaccessibili. Fiocco microforato 
composto da 70% di cotone 
e 30% poliestere. Lavabile a 60°.

Codice Descrizione Prezzo*
ZZZOD 91795 SuperMop MicroTuff 6,22
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Speciale pavimenti

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZDS703 Carrello mm 695 x 406 x 972 h. 104,49
b) ZDS703/ACC Kit accessori 12,92

a)

b)

Carrello strizzatore compatto
a) Il carrello comprende:

• Ruote (4 pz.) Ø 80, piroettanti. Supporto Metallo 
- Parafi li in plastica, copertura in gomma termoplastica;

• Secchio lt. 25 (1 + 1 pz.) in polipropilene rigenerato;
• Strizzatore in polipropilene, bandinelle in PP rigenerato 

- Settori dentati, cremagliere e ganasce in resina acetalica 
- Manico e albero in alluminio - Manopola in PVC 
- Spessimetro in mousse (gomma espansa);

• Atossicità - Conformità per BGA e D.M. 21/03/73;
• Peso kg. 9,25;

b) il kit comprende: porta manico, base reggiscopa, vaschetta, 
supporto per il pannello di avviso

Carrello pulizie 
Revolution Green
• Ruote in gomma

Ø 100 mm
• Due secchi da 15 lt. 
• Strizzatore 
• Supporto sacco (120 lt.)

con coperchio 
• 2 secchi da 6 lt. 
• Base reggiscopa 
• Portamanico.

Codice Formato Prezzo*
ZDS707 mm 890 x 675 x 1060 h. 203,03

b)

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZDS702 Carrello con maniglia reversibile 132,53
b) ZDS704 Ricambio strizzatore 43,50
c) ZCE115 Secchio capacità 25 litri 14,90
d) ZDS720 Tubo riemp. secchi in plastica 17,06

a)
Carrello strizzatore
a) Carrello cromato da utilizzare con mop;
formato 41 x 77 x 90 cm, peso 9 kg.;
• Maniglia reversibile;
• Paracolpi in plastica blu;
• Ruota Ø 80 mm grigia;
• Strizzatore in plastica;
• 2 secchi con capacità 25 litri

d)
c)

Carrelli
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Speciale pavimenti

Carrello pulizie Flori 1
•  Peso 17,5 kg;
• Carrello cromato completo di:

- cestino portasecchi 5 lt;
- reggisacco da 120 litri completo di 4 clips;
- cestino Flori;
- paracolpi in plastica blu;
- ruota Ø 100 mm con freno;
- poggiascopa inox;
- portamanico Ø 22 mm;
- 2 secchi da 15 litri;
- 2 secchi da 5 litri;
- strizzatore in plastica.

Codice Descrizione Formato Prezzo*
a) ZDS706 Carrello Flori 1 70 x 83 x 109 cm 265,05
b) ZDS706/CO Coperchio per carrello** 5,67
c) ZDS706/CLIP Clip per il sacco** 0,33
d) ZCE500/A Portamanico per scope Ø 22 ** 2,70

** Accessorio non incluso
a)

c)

d)

b)

Carrello pulizie 
Flori 5.1
• Peso 20 kg; 
• Carrello cromato completo di:

- paracolpi in plastica blu;
- ruota Ø 100 con freno;
- poggiascopa inox;
- reggisacco da 120 litri 

completo di 4 clips;
- portamanico Ø 22 mm;
- 2 vaschette in plastica;
- 2 secchi da 15 litri;
- strizzatore in plastica.

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZDS708 Carrello Flori 5.1 -  cm 70 x 83 x 109 277,45
b) ZCE120 Secchio 5 lt - 4 pz.** - cm 24,5 x 18 x 22 32,00

** Accessorio non incluso

b)

a)

Carrello pulizie 
Flori 2.1
• Carrello cromato;
• Peso 17,5 kg;
• Completo di:

- cestino portasecchi da 5 litri;
- cestino grigliato;
- reggisacco 120 l, completo

di 4 clips;
- paracolpi in plastica blu;
- ruota Ø 100 mm con freno;
- poggiascopa inox;
- portamanico Ø 22 mm;
- 2 secchi da 5 litri.

a)

b)

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZDS710 Carrello Flori 2.1 -  cm 70 x 83 x 109 167,40
b) ZDS706/CO Coperchio** 5,67

** Accessorio non incluso

Carrelli
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Speciale aule

STEP 1: Pulizia STEP 2: Disinfezione/Sanificazione

ZDE144
Amacasa
Sgrassatore al limone

ZDE080
Deink 
Detergente sgrassante

ZDE389
Lysoform Professional
(PMC N° 19500)

ZDE169
Cif Salviette 
Igienizzanti

ZDE388
Lysoform  Alcohol Plus
(PMC N° 20654)

ZAC127/8
Salviette pulizia 
schermi

ZAT890
Rimozione polvere

ZPN030
Panni in microfi bra

ZAT360/ZAT361
Raschietti

ZDS861
Lavapavimenti

Attrezzature per superfi ci e pavimenti

Tutte le 
maniglie

Interruttori Aree di 
contatto 

mani

Sedie Tavoli Armadietti

Prodotti suggeritiProdotti suggeriti

Utilizzare i biocidi in modo sicuro. Leggere sempre l’etichetta 
e le info prodotto prima dell’utilizzo. Controllare le SDS per 

informazioni più dettagliate http://sds.diversey.com
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Speciale aule

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZAT360 Raschietto plastica 2,32
b) ZAT361 Raschietto metallo 4,77
d) ZAT362 Lama per Cod. ZAT361 0,19
c) ZDE086 400 ml - spray 5,98

Raschietti e spray chewingum
a) Con impugnatura in plastica e lama 10 cm.
b) In metallo con lama intercambiabile a scatto (non inclusa) 4 cm
c) Rimuove chewing gum da tutti i tipi di stoffe e superfi ci.

b)

Deink
Detergente sgrassante a base 
solvente per inchiostro, particolato, 
e vetrocamino. Dissolve 
rapidamente residui di colla, 
unto e sporco grasso industriale. 
Effi cace anche su depositi di 
particolato come smog e fuliggine.

Codice Formato Prezzo* Offerta*
ZDE080 750 ml - flacone vaporizzatore 3,46 2,50
ZDE081 5 l - ricarica 20,52 16,42

Prodotti per pulizia hardware
a) Aria compressa bomboletta - 400 ml
b) Salviette pulizia schermi - 100 pz.

Codice Formato Prezzo*
a) ZAC104/6 400 ml - spray 3,70
b) ZAC127/8 100 pz 3,69

€ 2,50
per cod. ZDE080

OffertaOfferta

c)a)a) b) d)

Codice Formato Prezzo*
ZDE144 750 ml - Flacone vaporizzatore 1,94

Sgrassatore al limone
Il nuovo Sgrassatore al Limone grazie alla nuova 
formula ad alta concentrazione è il detergente 
ideale per rimuovere sporto e grasso, anche il più 
ostinato, lasciando le superfi ci perfettamente 
igienizzate e piacevolmente profumate. 
Perfetto nella pulizia di tapparelle e tavoli 
in plastica. Effi cace come pretrattante 
e smacchiatore per i tessuti 
in lino e cotone come 
colletti, polsini e biancheria 
per la casa.
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Speciale cucina e mensa

STEP 1: Pulizia STEP 2: Disinfezione/Sanificazione

Utilizzare i biocidi in modo sicuro. Leggere sempre l’etichetta 
e le info prodotto prima dell’utilizzo. Controllare le SDS per 

informazioni più dettagliate http://sds.diversey.com

ZDE392
Cif Crema
Original  Professional

ZDE106
Sanimed 
Disinfettante

ZDE389
Lysoform Professional
(PMC N° 19500)

Attrezzature per superfi ci e pavimenti

ZDE394
Lysoform Candeggina 
Professional

ZPN155
Panni in microfi bra

ZDS861
Lavapavimenti

ZDE156
Lysoform  SafeGuard
2 in 1 (PMC N°20982)

ZDE388
Lysoform Alcohol Plus 
(PMC N° 20654)

ZDE260
Pluri Bak detergente 
disinfettante 

Prodotti suggeritiProdotti suggeriti

Pannelli 
antistar-

nuto

Tutte le 
maniglie

Dispensers 
(riforniti, 

in ordine e 
puliti)

Vassoi Interruttori Menu

Porta 
condimenti

Lettori di 
carte di 
credito

Registratori 
di cassa

Sedie e par-
ti superiori 
dei tavoli

Per DETERGERE e 

DISINFETTARE in 

un solo passaggio
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Speciale cucina e mensa

Micro Inox Active
Panno in FIBRE POLIATTIVE® con elevato potere assorbente, 
sgrassante ed anticalcare. Asciuga, sgrassa e lucida in pochi 
passaggi. Rimuove la carica organica (certif. ANTIBACT)
• Ideale per: acciaio, cromature e ceramica.

TR
AT

TAMENTO ANTIBATTERICO

Codice Formato Prezzo*
ZPN155 37 x 35 cm - 350 g/m2 4,95

Codice Formato Prezzo*
ZDE392 2 l - tanica 10,72

Cif crema
Detergente in crema professionale 
appositamente formulato per affrontare al 
meglio lo sporco più tenace presente su 
tutte quelle superfi ci lavabili che necessitano 
l’azione di un prodotto dal potere altamente 
sgrassante. Rilascia una gradevole fragranza 
di pulito. Facile da applicare e veloce da 
risciacquare, non lascia residui e garantisce un 
risultato perfetto e brillante.
• Ideale per pulizia e igiene profonda su ogni 

tipo di smalto, acciaio inox, piani cottura, 
plastica, porcellana, ceramica: anche quella 
più delicata di lavabi, lavandini, piastrelle e 
sanitari.

Codice Formato Prezzo*
ZDE106 5 l - ricarica 24,37

Sanimed disinfettante
Elimina il 99,9% di batteri, funghi e virus
Sgrassatore alcolico disinfettante 
multiuso non profumato, pronto all’uso 
per superfi ci ad uso ambientale.
Utile per la disinfezione di cucine, 
bagni e di tutte le superfi ci a contatto 
con gli alimenti.

Pluri Bak detergente disinfettante 
anti-batterico multiuso
• La sua formula elimina 99,9% di germi e 

batteri
• Non necessita di risciacquo
• Adatto per la disinfezione e la pulizia 

di tutte le superfi ci e pavimenti lavabili 
in casa

• Idoneo anche in scuole, uffi ci, locali 
pubblici, palestre e comunità in genere

Codice Formato Prezzo*
ZDE260 750 ml - flacone vaporizzatore 2,84
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Speciale cucina e mensa

Codice Formato Prezzo*
ZDE151 750 ml - flacone vaporizzatore 2,27

Sgrassatore ultra Marsiglia
Detergente sgrassante universale - per 
sporchi ostinati
Sgrassatore alcalino ad alta 
concentrazione per sporchi ostinati. 
Rimuove effi cacemente sporco grasso, 
olio e residui carbonizzati. Lascia un 
gradevole profumo nell'ambiente.

Sirpav HC
Detergente ammoniacale 
sgrassante universale, prodotto 
concentrato leggermente alcalino 
con ammoniaca con eccellente 
potere sgrassante, rimuove 
ogni tipo di sporco. Elimina i 
cattivi odori e lascia l'ambiente 
gradevolmente profumato.
• A schiuma controllata: può 

essere utilizzato con mop o 
macchine lavasciuga

Codice Formato Prezzo*
ZDE025 1 l - flacone 3,40
ZDE020 5 l - tanica 21,60

Sgrassatore ultra Green 
Power
Detergente sgrassante universale con 
ingredienti di origine naturale per sporchi 
ostinati. Rimuove effi cacemente sporco 
grasso, olio e residui carbonizzati
• Prodotto certifi cato EU Ecolabel a basso 

impatto ambientale

Codice Formato Prezzo*
ZDE322 750 ml - flacone vaporizzatore 3,11

Ammoniaca Profumata 
Detergente
L’Ammoniaca è Ideale per pulire, sgrassare, 
smacchiare e igienizzare in profondità tutte 
le superfi ci dure, sanitari, vetri, piastrelle, 
pavimenti, tappezzeria e moquette.

Codice Formato Prezzo*
ZDE402 2 l - tanica 2,08
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Speciale cucina e mensa

Codice Formato Prezzo*
ZDE030 1 l - flacone 2,55
ZDE031 5 l - tanica 8,93

Detersivo piatti
Per lavaggio manuale, concentrato al 
limone, ph neutro

Codice Formato Prezzo*
ZDE093 5 l - tanica 18,48

Detersivo 
lavastoviglie
Rimuove facilmente grasso 
e residui di cibo e previene la 
formazione di aloni e calcare 
sulle stoviglie e sulla macchina

Codice Formato Prezzo*
ZDE094 5 l - tanica 18,98

Brillantante 
Lavastoviglie
Brillantante acido concentrato 
asciugarapido per stoviglie 
brillanti senza aloni e macchie 
d'acqua. Neutralizza i residui 
caustici che rovinano il vetro 
e favorisce la rimozione dei 
cattivi odori. 

Codice Formato Prezzo*
ZZZOD 102986 700 ml 4,03
ZZZOD 97748 5 l - tanica 18,23

Chanteclair Sgrassatore 
universale
Grazie alla formula 
superpotente, sgrassa, 
smacchia e pulisce 
a fondo ogni tipo di 
sporco, anche il più 
ostinato, da tutte 
le superfi ci.
Ideale persino 
sui tessuti.
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Speciale bagno

STEP 1: Pulizia STEP 2: Disinfezione/Sanificazione

Tutte le 
maniglie

Interruttori Dispensers
(riforniti, in 

ordine e puliti)

Rubinetti, mani-
glie toilette

Toilette 
(sedute, scari-

chi etc)

ZDE392
Cif Crema Original 
Professional

ZDE394
Lysoform Candeggina 
Professional

ZDE015
Matrix
Sapone mani

ZDE389
Lysoform
Professional

Prodotti suggeritiProdotti suggeriti

ZPN030
Panno in microfi bra

Attrezzature per superfi ci e pavimenti

Utilizzare i biocidi in modo sicuro. Leggere sempre l’etichetta 
e le info prodotto prima dell’utilizzo. Controllare le SDS per 

informazioni più dettagliate http://sds.diversey.com

ZDE156
Lysoform  SafeGuard
2 in 1 (PMC N°20982)

ZDE388
Lysoform Alcohol Plus 
(PMC N° 20654)

ZDE355
WC Net gel

Per DETERGERE e 

DISINFETTARE in 

un solo passaggio
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Speciale bagno

Codice Formato Prezzo*
ZDE355 700 ml - flacone 2,79

Igienikal bagno
Detergente disincrostante 
profumato a base di acido fosforico 
e acido citrico. Contiene Sali 
d'ammonio quaternario. Lascia 
una gradevole profumazione e non 
danneggia le cromature
• Dissolve velocemente sporco, 

calcare e residui di sapone da 
lavandini, box doccia, rubinetterie, 
sanitari, piastrelle ecc.

WC net gel
WC NET Candeggina Gel Extra White 
arricchito con bicarbonato. formula in gel 
ancora più viscosa, aderisce meglio alle 
pareti per una maggiore effi cacia.
Sbianca, igienizza ed elimina le macchie in 
profondità da wc e sanitari

Codice Formato Prezzo*
ZDE240 750 ml - flacone vaporizzatore 3,24
ZDE241 5 l - ricarica 15,00

Codice Formato Prezzo*
ZDE220 750 ml - flacone 2,84

WC disincrostante gel
Detergente disincrostante acido 
per la pulizia del WC. 
Rimuove effi cacemente calcare 
e sporco organico, eliminando 
gli odori.

Codice Formato Prezzo*
ZDE239 750 ml - flacone vaporizzatore 2,15

Detergente bagno 
scioglicalcare
Detergente per la pulizia delle superfici 
del bagno con potere sgrassante 
e scioglicalcare. Rimuove sporco, 
calcare e residui di macchie d’acqua 
da tutte le superfici: lavandini, box 
doccia, rubinetterie, sanitari, piastrelle, 
acciaio, inox, cromature, ceramica, 
inox, cromature, ceramica.
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Speciale bagno Carta igienica

Codice Formato Prezzo conf.*
ZCI102 180 strappi - 10 pz. 2,29

Carta igienica COMODA
Prodotta in ovatta di pura cellulosa di colore 
bianco morbida e resistente.
• 2 veli;
• Tipologia: microcollata.
• Dim. servizio 9,3 x 11,2 cm

Carta igienica in rotolo
Prodotta in FIBERPACK
• Tipo goffratura: Micro + G.I.
• 2 veli; 17,6 m
• Delicatamente profumata
• Dim. servizio 9,5 x 11 cm

DE
RM

ATOLOGICAMENTE

T E S TAT O

100%

FSC- ITA-0102 

PURAPURA
CELLULOSACELLULOSA

€ 1,53
in conf. 10 pz.

OffertaOfferta

Codice Formato Prezzo conf.*
ZCI104 250 strappi - 8 pz. 4,80

Carta igienica Strong in rotolo
Carta igienica prodotta in pura cellulosa vergine certifi cata
• 3 veli - 29 m
• Dim. del servizio: 11 x 9,5 cm

100%100%
VIRGIN VIRGIN 
FIBRESFIBRES

ALTAALTA
QUALITÀQUALITÀ

Codice Descrizione Prezzo conf.*
ZCI118 Carta Igenica - 210 pz. 0,80
ZDS323 Dispenser - Formato mm 280 x 151 x 133 26,60

Carta igienica Econatural 
interfogliata
Prodotti in Fiberpack, la materia prima ottenuta dal riciclo delle 
fi bre di cellulosa contenute nei cartoni 
per bevande.
• Tipologia: Micro + G.I.
• 2 veli interfogliata
• Dim. del servizio: 10 x 21 cm

FSC- ITA-0102 

Descrizione

Codice Formato Prezzo conf.* Offerta*
ZCI100 155 strappi - 10 pz. 1,92 1,53
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Speciale bagnoCarta igienica
DE

RM
ATOLOGICAMENTE

T E S TAT O

DE
RM

ATOLOGICAMENTE

T E S TAT O

100% 100%

FSC- ITA-0102 FSC- ITA-0102 

Carta igenica Maxi Jumbo 
Econatural
Prodotto in Fiberpack
 • 2 veli;
 • Tipologia: microgoffrato;

F.to: 300 m x Ø 24,5 cm

Carta igenica Mini Jumbo 
Econatural
Prodotto in Fiberpack
 • 2 veli;
 • Tipologia: microgoffrato;
 • F.to: 150 m x Ø 18 cm

Codice Formato Prezzo conf.*
ZCI112 811 strappi - 6 pz. 20,13

Codice Formato Prezzo conf.*
ZCI116 405 strappi - 12 pz. 21,34

Codice Formato Prezzo*
ZDS310 350 x 127 x 328 mm 32,40

Codice Formato Prezzo*
ZDS320 280 x 127,5 x 256 mm 25,74

Dispenser carta igienica Maxi 
Jumbo
Dispenser per carta igienica a rotolo maxi jumbo.
 • Struttura in ABS e polipropilene;
 • Chiusura con chiave.

Per maxi Jumbo 400 m

Dispenser carta igienica Mini 
Jumbo
Dispenser per carta igienica a rotolo mini jumbo.
 • Struttura in ABS e polipropilene;
 • Chiusura con chiave.

Per mini Jumbo 200 m

a)
b)

ALTAALTA
QUALITÀQUALITÀ

ALTAALTA
QUALITÀQUALITÀ
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Speciale bagno Carta igienica

100%100%
VIRGIN VIRGIN 
FIBRESFIBRES

ALTAALTA
QUALITÀQUALITÀ

Carta igienica Jumbo STRONG 
Prodotta in pura cellulosa vergine certifi cata.
• 2 veli;
• Tipologia: microgoffrato;
• Dimensioni del servizio: 37 x 9,1 cm

b)
a)

Codice Descrizione Prezzo conf.*
a) ZCI114 Mini Jumbo 486 strappi - 180 m - Formato cm Ø 19,5 - Conf. 12 pz. 30,94
b) ZCI110 Maxi Jumbo 973 strappi - 360 m - Formato cm Ø 25,5 - Conf. 6 pz. 27,89

100%

DE
RM

ATOLOGICAMENTE

T E S TAT O

Carta igienica Jumbo ECO 
Carta igienica prodotti al 100% in carta riciclata e rigenerata, 
garantendo qualità e rispetto per l’ambiente.
• 2 veli;
• Dimensioni del servizio: 37 x 9,1 cm

b)

a)

Codice Descrizione Prezzo conf.*
a) ZCI117 Mini Jumbo ECO - 450 strappi - 150 m - Formato cm Ø 19,5 - Conf. 12 pz. 16,76
b) ZCI113 Maxi Jumbo ECO - 811 strappi - 300 m - Formato cm Ø 24,5 - Conf. 6 pz. 16,02

     ZCI117

€ 1,40 cad.
in conf. 12 pz.

SoloSolo
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Speciale bagnoSalviette e fazzoletti

Salviette detergenti bimbo
Particolarmente indicata per la pulizia delle mani e del viso 
di tutta la famiglia, ideali da utilizzare al cambio pannolino.
• Fragranza Aloe
• ph 5
• pratica confezione apri e chiudi

Salviettine igienizzanti
Salviette detergenti e igienizzanti monouso in viscosa 100% 
biodegradabile. Pronte all’uso in qualsiasi momento
• Ideali su tutte le superfi ci dure e lavabili, 

come lavandini, fornelli, frigoriferi, bagni, 
sanitari, tavoli e sedie, ma anche 
interruttori, telecomandi, maniglie 
e cestini della spazzatura.

Codice Descrizione Prezzo*
ZDE018 Salviette detergenti bimbo - Conf. 72 pz. 1,35

Codice Formato Prezzo*
ZDE169 Conf. 100 pz. 6,40

Veline multiuso STRONG
Prodotte in pura cellulosa vergine certifi cata. 
• 2 veli; 
• Non goffrata; 
• Dimensioni del servizio: 20 x 21 cm.

100%100%
VIRGIN VIRGIN 
FIBRESFIBRES

ALTAALTA
QUALITÀQUALITÀ

Codice Descrizione Prezzo conf.*
ZBO130 Veline - Conf. 100 pz. 1,21

Codice Descrizione Prezzo conf.*
ZBO134 Fazzoletti econatural - Conf. 10 pz. 1,26

FSC- ITA-0102 

DE
RM

ATOLOGICAMENTE

T E S TAT O

Fazzoletti econatural
Fazzoletti econatural prodotti in fi berpack.
Conf. 90 fazzoletti (9 x 10 pacchetti). 
• F.to fazzoletto: cm 21 x 21; 
• 4 veli
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Speciale bagno Complementi bagno

a)

a)

b)

Scopino per bagno 

Codice Formato Prezzo*
a) ZDS992 Scopino completo 3,19
b) ZDS992/P Ricambio scopino 1,13

Codice Formato Prezzo*
a) ZDS750 Distributore in ABS 9,68
b) ZDS755 Sacchetti igienici - conf. 200 pz. 7,36

Distributore 
sacchetti igienici
a) 29 x 14 x 5,5 cm
b) 31 gr. 

Assorbenti ali Lines
Assorbenti con ali ripiegati.
• Conf. 18 pz.

Codice Formato Prezzo conf.*
ZSO124 18 pz. 3,42

b)

IVAIVA
10 %

a)

Codice Formato Prezzo conf.*
a) ZDS993 Ø 15 cm 3,18
b) ZDE380 1000 ml 4,60

b)

Sturalavandini a ventosa 
e Sturascarichi WC Net
a) Formato: Ø 15 cm.
b) WC NET sturascarichi bloccati ad azione 

totale elimina e previene gli ingorghi 
ed i cattivi odori. 
Grazie alla sua formula 
in gel denso, penetra 
nell’acqua stagnante. 
Inoltre gli agenti salvatubi™ 
aiutano a proteggere 
le tubature e prevengono 
i danni causati dalle 
incrostazioni di calcare
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Speciale bagno

Codice Formato Prezzo*
ZDE006 5 l - tanica 19,24

Codice Formato Prezzo*
ZDS301 120 x 109 x 268 mm 26,10

Sapone Securgerm
Formula con agenti antibatterici
Sapone liquido mani, igienizzante con 
agenti antibatterici. Formula con due 
principi attivi antibatterici, Clorexidina 
e Acido lattico. Non profumato e 
dermatologicamente testato. A pH 5.5 
delicato sulla pelle. 

Dispenser sapone liquido
Dispenser capacità 1000 ml 
a rabbocco per sapone liquido.

ALTAALTA
QUALITÀQUALITÀ

IVAIVA
5 %

Sapone mani
Sapone delicato dermatologicamente 
testato per la pulizia quotidiana 
delle mani. La sua formula deterge 
delicatamente tutti i tipi di pelle 
donando all’epidermide 
una sensazione 
di benessere.

Crema di sapone
Crema di sapone profumata 
idrantante, con antibatterico. 
Deterge le mani lasciandole 
fresche e pulite. A pH 5.5 delicato 
sulla pelle. Con glicerina 
e antibatterico per proteggere
e idratare la pelle.
Dermatologicamente 
testato.

DE
RM

ATOLOGICAMENTE
T E S TAT O

b)

a)

Codice Formato Prezzo*
a) ZDE005 Tanica 5 kg 12,31
b) ZDE016 Flacone dispenser 1 l 3,38

Codice Formato Prezzo*
a) ZDE010 Tanica 5 kg 8,40
b) ZDE015 500 ml 2,55

b)

a)

Igiene delle mani 

DE
RM

ATOLOGICAMENTE

T E S TAT O
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Speciale bagno Igiene delle mani 

IMBALLO

20 CONF.

IMBALLO

18 CONF.

IMBALLO

20 CONF.

Asciugamani intercalati STRONG 
Prodotti in pura cellulosa vergine certifi cata.
a) • 1 velo;
 • Tipologia: goffrata;
 • Dimensioni del servizio: 33 x 22,5 cm
b) • 2 veli;
 • Tipologia: goffra+incolla;
 • Dimensioni del servizio: 23,5 x 23 cm
C) • 2 veli;
 • Tipologia: goffra +incolla;
 • Dimensioni del servizio: 21 x 21 cm

Codice Formato Prezzo conf.*
a) ZBO110 Piegati a C - 192 pz. 2,82
b) ZBO115 Piegati a Z - 220 pz. 2,79
c) ZBO117 Piegati a V - 190 pz. 1,67

b)

c)

a)

100%100%
VIRGIN VIRGIN 
FIBRESFIBRES

ALTAALTA
QUALITÀQUALITÀ

)

b)

c)

100%
100%

Asciugamani 
intercalati ECO
Prodotti al 100% in carta riciclata 
e rigenerata, garantendo qualità 
e rispetto per l’ambiente.
a) 1 velo, dim. servizio: 33 x 23 cm
b) 2 veli, dim. servizio: 21 x 21 cm

Codice Formato Prezzo conf.*
a) ZBO111 Piegati a C - 192 pz. 2,45
b) ZBO119 Piegati a V - 190 pz. 1,05

Codice Formato Prezzo conf.*
ZBO109 190 strappi - 12 pz. 27,13

IMBALLO

20 CONF.

m

b)a)

Asciugamano in rotolo Econatural
Asciugamani a rotolo prodotto in fi berpack
• 2 veli
• Dimensione servizio:  22,8 x 37 cm
• Formato rotolo: Ø 13 cm x 70 m
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Speciale bagnoIgiene delle mani

ALTAALTA
QUALITÀQUALITÀ

solo a)

100%

FSC- ITA-0102 

Asciugamani intercalati Econatural
Prodotti in Fiberpack, la materia prima ottenuta dal riciclo 
delle fi bre di cellulosa contenute nei cartoni per bevande.
• 2 veli
• Tipologia: goffrata+incolla;
a) Dim.del servizio: 

23,5 x 23 cm
b) Dim.del servizio: 

21 x 21 cm

Codice Formato Prezzo conf.*
a) ZBO116 220 pz. - Piegati a Z 2,09
b) ZBO118 190 pz.- Piegati a V 1,43

a)

b)

Dispenser 
asciugamani 
intercalati
Dispenser per asciugamani 
piegati a C, V e Z.
• Struttura in ABS e 

polipropilene;
• Chiusura con chiave;
• Può contenere fi no a 2,5 

confezioni di asciugamani 
piegati.

Codice Formato Prezzo*
ZDS051 305, x 13,3 x 38,8 cm 28,42

Codice Formato Prezzo*
ZDS960 44 x 25 x 28 cm 20,55

Portarotolo a muro
Portarotolo realizzato in tubolare metallico verniciato 
nel colore bianco. Dotato di robusta lama tagliacarta 
per strappare in modo pratico e veloce.
• Completo di viti per l’ancoraggio

Codice Descrizione Prezzo*
ZZZOD 94716 Asciugamano elettrico Smart Zefi ro Pro UV 217,63

Asciugamano elettrico Smart 
Zefiro Pro UV
Concepito per aree a medio-alta frequentazione, include 
un corpo riscaldante da 550 W, un fi ltro EPA 
ma soprattutto una lampada UV 
antibatterica. Il dryer è dotato 
di una resistenza elettrica 
interna. Regolazione flusso 
d’aria (calda o fredda) 
personalizzabile. 
All'interno una lampada UV 
per disinfezione del condotto 
di ventilazione. 
Asciugatura in 15 secondi.



38
* P

re
zz

i in
 e

ur
o,

 IV
A 

es
cl

us
a

38

Speciale bagno

Bobina multiuso SPEEDY
Prodotto in pura cellulosa.
 • 2 veli
 • Tipologia: goffra + incolla
 • Ø rotolo: 25,5 cm

Codice Formato Prezzo* Offerta*
ZBO104 800 strappi - m 192 - conf. 2 pz. 9,15 6,86

€ 3,43 cad.
in conf. 2 pz.

OffertaOfferta
Bobina multiuso Smarty 1000
Bobina prodotta in pura cellulosa.
 • 2 veli
 • Dimensione del servizio: 23 x 23 cm
 • Ø Rotolo: 25 cm

Bobina multiuso Strong Pertutto
Prodotto in pura cellulosa vergine certifi cata.
 • 2 veli
 • Dimensioni del servizio: 25 x 29 cm
 • Ø rotolo: 26 cm

100%100%
VIRGIN VIRGIN 
FIBRESFIBRES

ALTAALTA
QUALITÀQUALITÀ

Bobina multiuso EcoNatural
Prodotto in Fiberpack.
 • 2 veli
 • Dimensioni del servizio: 25 x 25 cm 
 • Ø rotolo: 24 cm

FSC- ITA-0102 

Codice Formato Prezzo* Offerta*
ZBO105 500 strappi - m 144 - conf. 2 pz. 7,68 5,76

Codice Formato Prezzo*
ZBO100 800 strappi - m 232 - conf. 2 pz. 16,91

Codice Formato Prezzo*
ZBO102 800 strappi - m 200 - conf. 2 pz. 14,04

Igiene delle mani 

€ 2,88 cad.
in conf. 2 pz.

OffertaOfferta
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Speciale ambienti

Deodorante per ambienti
a) Deodorante per ambienti e tessuti non macchia 

e non lascia residui. Con molecola elimina 
odori permette di eliminare i cattivi odori 
lasciando una persistente profumazione.

b) Deodorante per ambienti in gel 125 gr.

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZDE163 Spray Frag. Ass. - F.to 300 ml 3,90
b) ZDE175 Gel 1,08

Codice Formato Prezzo*
ZDE999 1000 ml 1,90

Flacone vuoto completo 
di spruzzatore 
Ideale per contenere qualsiasi 
tipo di detergente

Insetticida
Insetticida spray ad azione 
immediata. Profumazione 
leggera, non infastidisce.

Spray antipolvere
Antipolvere professionale che 
elimina gli allergeni della polvere 
con la sua innovativa formulazione 
antistatica. Effi cace anche 
per rimuovere impronte 
e macchie.
• Ideale tutte le superfi ci come 

marmo, legno, vetro, cristallo, 
formica, laminati plastici e tutti 
gli apparecchi audio e video.

a) b)

a)

b)

Codice Formato Prezzo*
ZDE167 400 ml 4,57

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZDE171 Mosche/Zanzare - F.to 400 ml 4,52
b) ZDE172 Formiche/Scarafaggi - F.to 400 ml 5,48
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Speciale palestra

STEP 1: Pulizia STEP 2: Disinfezione/Sanificazione

ZDE169
Cif Salviette 
Igienizzanti

ZDE398
SuperAndy Professional 

Attrezzature per superfi ci e pavimenti

ZAT001
Scopa a forbice

ZDS861
Lavapavimenti

Maniglie Interruttori Dispensers Fontanelle/
beverini

Rubinetti 
acqua

Bagni/Scarichi

Macchine, 
manubri e edili

Cestini Armadietti

Prodotto suggeritoProdotti suggeriti

Utilizzare i biocidi in modo sicuro. Leggere sempre l’etichetta 
e le info prodotto prima dell’utilizzo. Controllare le SDS per 

informazioni più dettagliate http://sds.diversey.com

ZDE388
Lysoform Alcohol Plus 
(PMC N° 20654)
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Speciale palestra

Codice Formato Prezzo*
ZDE124 1000 ml - flacone 2,44

Smac Express Parquet
e Cotto
Smac Express Parquet e Cotto è il tuo 
alleato per la cura e la pulizia profonda dei 
pavimenti più delicati.
Rimuove anche lo sporco più ostinato 
senza risciacquo.
Grazie alla formula con agente protettivo è 
l’ideale per il parquet e il cotto.
Fresca fragranza per un profumo di pulito 
di lunga durata.

Vello lavavetro e tergivetro
• Da utilizzare con manico a vite o prolunga telescopica.

Codice Formato Prezzo*
a) ZAT535 Larghezza 35 cm - completo 6,08
b) ZAT535/R Larghezza 35 cm - ricambio 4,08
c) ZAT446 Larghezza 35 cm - in acciaio inox 7,88

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZAT400 Scovolo ragnatele 2,50
b) ZAT410 Scovolo termosifoni 1,63

Scovoli
a) Da utilizzare con manico a vite o prolunga telescopica
b) Pulitermo con fi lo metallico resistente e flessibile

Prolunga telescopica
a) 2 pezzi 1,5 m in alluminio. Ideale per vello, tergivetro e 

scovolo ragnatele.
b) 3 pezzi 1,5 m in alluminio. Ideale per scovolo ragnatele.

Codice Formato Prezzo*
a) ZAT350 3 m 8,20
b) ZAT354 4,5 m 25,25

a) b)

a)

b)

c)

a) b)
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Speciale lavanderia

Codice Formato Prezzo*
ZDE092 9,6 Kg - 120 misurini 34,68

Detersivo lavatrice
Detergente liquido completo 
per il lavaggio a mano 
e in lavatrice dei capi bianchi 
e colorati. Effi cace anche 
alle basse temperature. 
Rende i capi gradevolmente 
profumati di fresco profumo.

Detersivo in polvere lavatrice
Surf Polvere Lavatrice 
Professionale è un detergente 
in polvere enzimatico, esente 
da fosfati e ideale per l’utilizzo 
sulla biancheria e il tovagliato di 
Alberghi, Ristoranti, Comunità. 
Adatto per il lavaggio di tessuti 
in cotone e poliestere, di capi 
sia bianchi che colorati. Surf 
Polvere Lavatrice Professionale 
può essere utilizzato in acque di 
qualsiasi durezza.

Codice Formato Prezzo*
ZDE090 5 l - tanica 12,76

Codice Formato Prezzo*
a) ZDE383 1 l - flacone 3,46
b) ZDE384 250 gr. 2,23

Ammorbidente
Detergente liquido completo con antibatterico 
per lavatrice per capi bianchi e colorati. 
La sua formulazione potenziata 
con enzimi rimuove le macchie 
più diffi cili rispettando i tessuti 
e i colori. Effi cace anche alle basse 
temperature. Rende i capi morbidi 
al tatto e gradevolmente profumati 
al fresco profumo di Muschio Bianco. 

a)

b)

Detersivo liquido e Sapone 
di Marsiglia
a) A mano e lavatrice
Pulisce in profondità, anche a freddo, rispettando 
tutti i tessuti anche i più delicati. 
Ideale per bucato a mano e lavatrice.
b) A mano
È ideale per il bucato a mano dei capi, 
anche i più delicati. 
Può essere strofi nato 
direttamente sulle macchie 
per un’effi cace azione 
pre-trattante.

Codice Formato Prezzo*
ZDE095 5 l 13,50
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Speciale vetri

Panno Similpelle Microforato
Panno microforato specifi co per vetri, specchi e superfi ci 
riflettenti. Super lucidante, garantisce una pulizia perfetta senza 
tracce ed aloni. 

Panno vetri
Panno caratterizzato dalla tessitura 
extra scorrevole a maglia rasata perfetta 
per la pulizia delle superfi ci riflettenti.
• Può essere utilizzato sia asciutto 

che umido.
• Effi cace anche 

senza detergente. 

Codice Formato Prezzo*
a) ZPN160A 40 x 40 cm 1,15
b) ZPN160 40 x 50 cm 3,59

Codice Formato Prezzo*
ZPN170A 30 x 30 cm 1,24

Detergente vetri 
multiuso
Detergente 
multisuperfi cie pronto 
all’uso e gradevolmete 
profumato
Ideale per vetri e
specchi

Codice Formato Prezzo*
a) ZDE051 750 ml - flacone vaporizzatore 1,94
b) ZDE052 5 l - tanica 12,15

b)

a)

Solo b)

€ 1,15 cad.
per cod. ZPN160A

PrezzOkPrezzOk

b)

a)

DOPPIA
M

AG
LI

A

Panno Blu Micro Glass
Panno Blu Micro Glass in microfi bra Vileda.
• cm 50 x 40
• Confezione da 5 pz. 

Codice Descrizione Prezzo*
ZZZOD 82601 Panno Blu Micro Glass - Conf. 5 pz. 14,45
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Panni, spugne e strofi nacci

Panno microfibra
Per spolvero e lavaggio
Microfi bra tessile a uso universale:
a secco per eliminare la polvere, a umido
per lavaggio di fondo.
a) standard
b) alta qualità

Strofinacci per pavimenti
a) Panno in microfi bra, utilizzabile su tutti i pavimenti 

(parquet, marmo, gres). Lavabile a 90°, microfi bra
b) Panno tessile in cotone 100% a nido d’ape
c) Panno in microfi bra, utilizzabile su tutti i pavimenti 

(parquet, marmo, gres). Lavabile a 90°

Più sicurezza 
con il codice colore

Per rendere più sicure le operazioni di pulizia e limitare il tra-
sferimento di microrganismi da una superfi cie all’altra, per i 
panni viene adottato un codice colore.
Un colore diverso indica l’utilizzo su superfi ci diverse e con 
prodotti differenti 

 Rosso. Aree a rischio molto alto, come sanitari (wc, bidet). 
Prodotti disincrostanti.

 Verde. Aree ad alto rischio, come cucine e superfi ci su cui 
si trattano alimenti o superfi ci molto sporche cestini dei 
rifi uti e ruote di sedie. Prodotti sgrassanti.

 Blu. Aree a rischio medio, come uffi ci e arredi. Prodotti 
multiuso.

 Giallo. Aree a rischio basso, come vetri, superfi ci vetrifi ca-
te, sanitari (doccia, lavandino). Prodotti multiuso dedicati.

 Bianco. Prodotti disinfettanti.

Codice Colore Formato Conf. Prezzo conf.*
a) ZPN031 4 assortiti 30 x 40 cm 4 pz. 2,47
b) ZPN030/G l giallo 37 x 37 cm 1 pz. 0,67
b) ZPN030/B l blu 37 x 37 cm 1 pz. 0,67
b) ZPN030/R l rosso 37 x 37 cm 1 pz. 0,67
b) ZPN030/V l verde 37 x 37 cm 1 pz. 0,67

Codice Formato Prezzo*
a) ZPN002 50 x 70 cm - microfi bra 2,13
b) ZPN005 45 x 60 cm - cotone 1,34
c) ZPN010 40 x 50 cm - Retino 1,75

a)
b)

€ 0,61 cad.
per cod. ZPN031

in conf. 4 pz.

PrezzOkPrezzOk

a)

b)

c)
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Panni, spugne e strofi nacci

Panno multiuso tuttofare
Panno multiuso che spolvera e lucida le superfi ci della casa. Può 
essere utilizzato umido per rimuovere lo sporco o asciutto per 
spolverare. Resistente ed assorbente
• Composizione: 60% viscosa,

20% polipropilene,
20% poliestere

Panno scozzese
Panno da spolvero scozzese in cotone, da utilizzare asciutto o 
leggermente umido per spolverare e lucidare con qualsiasi tipo 
di cera o spray.

Panno spugna
Ga ran ti sce un elevato potere assorbente. Indicato per la pulizia 
di tutte le superfi ci e anche piatti e bicchieri.
• In pura cellulosa;
• rinforzato con rete interna;

Codice Formato Prezzo conf.*
ZPN150/C 38 x 40 cm - 5 pz. 2,64

Codice Formato Prezzo conf.*
ZPN500 18 x 16 cm - 5 pz. 2,49

Codice Formato Prezzo conf.*
ZPN200 50 x 50 cm - 2 pz. 1,38

Panno pavimenti
Panno per pavimenti Vileda.
• cm 59 x 50 

Codice Formato Prezzo*
ZZZOD 57571 59 x 50 cm 2,86



46
* P

re
zz

i in
 e

ur
o,

 IV
A 

es
cl

us
a

46

Panni, spugne e strofi nacci

Codice Formato Prezzo*
ZAT890 60 cm 2,10

Piumino elettrostatico
• Con manico in plastica

Spirale in acciaio inox
Particolarmente adatta per la rimozione dello sporco più tenace. 
Altissima durata.

Spugne abrasive
• Non si sbriciola;
• fi bra abrasiva pulente toglisporco;

Codice Formato Prezzo conf.*
a) ZPN602 9 x 7 x 2 cm - 3 pz. 0,90
c) ZPN600A 14 x 9 x 3,5 cm - 10 pz. 6,13
b) ZPN550A 15 x 15 cm - 3 pz. 0,88

b)

a)

c)

Codice Descrizione Prezzo*
ZPN601 Spirale in acciaio inox - 40 gr 0,96

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZAT400 Scovolo ragnatele 2,50
b) ZAT410 Scovolo termosifoni 1,63

Scovoli
a) Da utilizzare con manico a vite o prolunga telescopica
b) Pulitermo con fi lo metallico resistente e flessibile

a) b)
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Cestini e sacchi per i rifi uti

Codice Formato Prezzo*
a) ZCE500 59 x 64 x 102 cm - carrello 77,25
c) ZCE500/CE Cestino verniciato** - porta accessori 24,21
b) ZCE500/CO Coperchio tondo** 21,24
d) ZCE500/A Aggancio per scope** 2,70

** Accessorio non incluso

Cestino rifiuti
Urban Plus
• Adatto per la raccolta 

differenziata;
• 35 litri a stramazzo, 40 

litri sottocoperchio
• Formato cm

L 42 x P 40,5 x H 42,5 

Codice Colore Prezzo*
ZCE450/B l Blu 15,60
ZCE450/G l Giallo 15,60
ZCE450/G l Verde 15,60

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZCE101 Pattumiera basculante 24,99
b) ZCE103 Pattumiera a pedale 22,87

Carrello 
portasacco
Otto
• Carrello pieghevole

ad X;
• Struttura estremamente 

robusta;
• Ruote pivottanti

con parafi li;
• Elastico in dotazione;
• Ruote grigie;
• Peso 34 kg.

b)

c)

d)

Cestino
con maniglia
Leggero, composto in 
plastica all’80% riciclata 
e 100% riciclabile. 
Ha una capacità di 
15 litri ed è dotato di 
maniglia per agevolarne 
lo spostamento e la 
rimozione del contenuto.
• F.to: Ø 30 x 36,7 cm

Codice Colore Prezzo*
ZCE001/R l Rosso 4,86
ZCE001/N l Nero 4,86
ZCE001/B l Blu 4,86

a)
b)

Pattumiera
Pratica pattumiera in plastica.
Facile da pulire.
a) F.to cm 42 x 72 h

Capacità 50 l
b) F.to cm 32 x 25 x 49,5

Capacità 25 l

a)

l
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Cestini e sacchi per i rifi uti

Pattumiera a pedale Ruf
In PPL ad alta densità. Secchio interno con maniglia in metallo. 
Sistema di apertura in metallo e azionato a pedale. Idoneo per 
le aree in cui è necessario attenersi alle procedure HACCP. 

3L 6L 12L 40L

Codice Formato Prezzo*
a) ZZZOD 70999 cm Ø 17,5 x 21 h - l 3 11,77
b) ZZZOD 71000 cm Ø 22,5 x 27 h - l 6 16,38
c) ZZZOD 71001 cm Ø 27 x 34 h - l 12 25,79
d) ZZZOD 67555 cm Ø 38 x 53 h - l 40 56,92

d)c)b)a)

Pattumiera a basculante 
50 lt basic
Pattumiere con coperchio basculante in polipropilene ad alta 
densità. Contenitore stabile e di facile manutenzione.

Codice Formato Prezzo*
a) ZZZOD 82733 cm 44 x 33 x 68 h - Bianco-Blu 25,52
b) ZZZOD 82734 cm 44 x 33 x 68 h - Bianco-Giallo 25,52
c) ZZZOD 82735 cm 44 x 33 x 68 h - Bianco-Rosso 25,52
d) ZZZOD 82736 cm 44 x 33 x 68 h - Bianco-Verde 25,52

b)
a)

Pattumiera a pedale Bin Basic
In acciaio zincato verniciato a polvere bianca, 
maniglia di trasporto richiudibile; pedale 
in plastica per utilizzo conforme 
alle procedure HACCP. 

3L 5L 12L

Codice Formato Prezzo*
a) ZZZOD 99693 cm 18,5 x 18,5 x 25 - l 3 12,71
b) ZZZOD 99694 cm 22,3 x 22,3 x 26,5 - l 5 17,30
c) ZZZOD 99695 cm 26 x 26 x 36 - l 12 28,56

c)b)a)

Set 3 Contenitori ricicla bag
3 contenitori morbidi per la raccolta 
differenziata di carta, vetro e plastica. 
• Bag vetro: cm 35 x 20 x 49 h
• Bag plastica: cm 35 x 26 x 49 h
• Bag carta: cm 35 x 22 x 49 h

Codice Descrizione Prezzo*
ZZZOD 74164 Verde, ocra, blu 13,94

d)
c)
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Cestini e sacchi per i rifi uti

Codice Formato cm Prezzo*
ZCE350 Ø 50 x 85,5 39,10

Sacchetti rifiuti biodegradabile
In materbi, prodotto con amido di mais.

Codice Formato cm Rotolo Prezzo*
ZSR035 50 x 60 10 pz. 1,95

Gettacarte per la raccolta 
differenziata
a), b) Dimensioni cm: 35 x 23 x 75 h - Capacità 60 l
c) Coperchi in metallo con sistema reggisacco integrato, 
compatibili con ZCE415/METAL e ZCE415/CARTONE. 
Dimensioni cm: 35,5 x 23,5 (apertura cm 21 x 10,5)

a)

b)

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZCE415/METAL Gettacarte in metallo 96,39
b) ZCE415/CARTONE Gettacarte in cartone 8,91
c) ZCE415/B Coperchio - l Blu 26,01
c) ZCE415/G Coperchio - l Giallo 26,01
c) ZCE415/R Coperchio - l Rosso 26,01
c) ZCE415/V Coperchio - l Verde 26,01

c)

Trespolo portasacco 
• È realizzato in polipropilene 

ad alta densità;
• Con coperchio dotato 

di sistema di fi s sag gio 
ad anello.
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Cestini e sacchi per i rifi uti

Sacchi rifiuti colorati grandi
Per raccolta differenziata
• Capacità 90 l
• Formato: 70 x 110 cm

Codice Colore Rotolo Prezzo*
a) ZSR001 l Nero 20 pz. 0,61
b) ZSR030/TRAS l Trasparente 20 pz. 0,63
b) ZSR030/GIA l Giallo 20 pz. 0,63
b) ZSR030/AZ l Azzurro 20 pz. 0,63
b) ZSR030/VER l Verde 20 pz. 0,63
b) ZSR030/VIO l Viola 20 pz. 0,63

Codice Descrizione Formato cm Rotolo Prezzo*
a) ZSR010 90 l 70 x 110 10 pz. 1,45
b) ZSR011 150 l 90 x 120 10 pz. 2,06
c) ZSR012 150 l 90 x120 10 pz. 2,26

Codice Colore Rotolo Prezzo*
a) ZSR032/TR l Trasparente 20 pz. 1,98
a) ZSR032/GIA l Giallo 20 pz. 1,98
a) ZSR032/AZ l Azzurro 20 pz. 1,98
a) ZSR032/VER l Verde 20 pz. 1,98
a) ZSR032/VIO l Viola 20 pz. 1,98
b) ZSR032/NER l Nero 20 pz. 1,54

Sacchi rifiuti alti spessori
• In polietilene.
a) Peso rotolo: 70g
b) Peso rotolo: 95g
c) Peso rotolo 80g

a)

a)

b)

Sacchetti per rifiuti sanitari
Sacchetti trasparenti per lo smaltimento dei prodotti 
igienico-sanitari realizzati in polipropilene liscio.
• Trasparente

Codice Formato Conf. Prezzo conf.*
ZSO279/C 20 x 30 cm 100 pz. 9,50

c)

a)

b)

Sacchi rifiuti colorati piccoli
Per raccolta differenziata
a) Capacità 32 l - F.to 55 x 70 cm
b) Capacità 28 l - F.to 50 x 60 cm

b)
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D.P.I.

b)

c)

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZSO600 Guanti in pelle protezione meccanica 3,08
b) ZSO604 Guanti da giardinaggio 1,12
c) ZSO602 Guanti in nitrile protezione meccanica 0,92
d) ZSO606 Guanti protezione chimica 2,80
e) ZSO607 Guanti antitaglio 3,85

Guanti da lavoro
a) Con palmo in pelle fi  ore, manichetta 

e dorso in tela di cotone.
b) In tela puntinati.
c) In nitrile grigio con polsino elasticizzato.
d) In neoprene e lattice naturale.
e) Garantisce il livello D per protezione 

dal taglio.

d)d) e)

a)
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D.P.I.

Guanti monouso in lattice
Guanto monouso con un’eccellente elasticità e sensibilità 
nell’uso anche a basse temperature.
• lattice naturale
• ambidestro
• non sterile
• super sensibile
• basso contenuto di polvere

Codice Formato Prezzo conf.*
ZGU050/S Misura S - 100 pz. 3,80
ZGU050/M Misura M - 100 pz. 3,80
ZGU050/L Misura L - 100 pz. 3,80
ZGU050/XL Misura XL - 100 pz. 3,80

Guanti monouso in lattice
senza polvere
Guanto monouso con un eccellente 
elasticità e sensibilità nell’uso anche a 
basse temperature.
• lattice naturale
• ambidestro
• non sterile
• super sensibile
• clorinato senza polvere

Codice Formato Prezzo conf.*
ZGU051/S Misura S  - 100 pz. 5,70
ZGU051/M Misura M - 100 pz. 5,70
ZGU051/L Misura L - 100 pz. 5,70
ZGU051/XL Misura XL - 100 pz. 5,70

Guanti multiuso in nitrile
Guanto monouso con un’eccellente elasticità e sensibilità 
nell’uso anche a basse temperature.
• in nitrile
• senza polvere
• colore azzurro.

Codice Formato Prezzo conf.* Offerta*
ZGU005/S Misura S  - 100 pz. 3,84 3,07
ZGU005/M Misura M - 100 pz. 3,84 3,07
ZGU005/L Misura L - 100 pz. 3,84 3,07
ZGU005/XL Misura XL - 100 pz. 3,84 3,07

€ 3,07
conf 100 pz.

OffertaOfferta

Guanti monouso in vinile
Guanto monouso con un eccellente elasticità e sensibilità 
nell’uso anche a basse temperature.

Codice Formato Prezzo conf.*
ZGU052/S Misura S  - 100 pz. 3,30
ZGU052/M Misura M - 100 pz. 3,30
ZGU052/L Misura L - 100 pz. 3,30

IVAIVA
5 %

IVAIVA
5 %

IVAIVA
5 %

IVAIVA
5 %
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D.P.I.

Guanti in lattice felpati
Guanti riutilizzabili in lattice felpati
 • Zigrinatura antiscivolo
 • Felpatura interna in cotone
 • Con bordino antigoccia
 • DPI Cat. 1 di rischio per utilizzo 
in ambito professionale 
(Reg EU 2016/425)

Guanti in lattice non felpati
Guanti riutilizzabili in lattice satinati
 • Zigrinatura antiscivolo
 • Clorinati internamente per una facile calzata 
del guanto e per ridurre il rischio di allergie 
alle proteine del lattice
 • Senza felpatura

Codice Formato Prezzo*
ZGU001/S Misura S 0,88
ZGU001/M Misura M 0,88
ZGU001/L Misura L 0,88

Codice Formato Prezzo*
ZGU002/S Misura S 0,84
ZGU002/M Misura M 0,84
ZGU002/L Misura L 0,84

DPIDPI
CatCat. 1. 1

Occhiali e visiera di protezione
a) occhiali con lenti e montatura in policarbonato corredato 

di cordoncino.
b) visiera spessore 20 micron. Spessa spugnetta frontale 

e fascia adattabile per il sostegno.

Codice Descrizione Prezzo*
a) ZSO406 Occhiali protettivi 3,01
b) ZSO413 Visiera paraschizzi 7,50

b)

Offerta

Codice Colore Prezzo*
ZSO445 Bianco 1,03

IVAIVA
5 %

Mascherina FFP2 con valvola
Facciale fi ltrante pieghevole con doppio elastico di sostegno 
termosaldato, softtouch. Fascetta stringinaso modellabile.
Versione senza valvola di espirazione. 
Prodotti secondo lo standard CE 2841.
Conforme alle esigenze del regolamento europeo 2016/425, 
in particolare in termine d'ergonomia, d'innocuità, 
di conforto, d’areazione, alle norme 
EN 149:2001 + A1:2009 
Classe FFP2
 • confezione 1 pz.

a)
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D.P.I.

Camice da lavoro uomo
 • camice in cotone, 250 gr.
 • con bottoni coperti e polsino elastico
 • colore blu.

Camice da lavoro donna
Camice da donna con chiusura centrale 
con bottoni coperti, collo aperto. Dotato 
di due tasche e un taschino applicati, 
schiena intera, martingala posteriore 
cucita, elastico ai polsi.
 • I° categoria per rischi minimi
 • Tessuto: 65% poliestere e 35% cotone 
irrestringibile
 • Peso 145 g/m²

Camice in PLP
Camice monouso per la protezione 
individuale in vari colori.
 • Polsino con elastico.
 • Chiusura con bottoni

Codice Formato Prezzo*
ZSO431/S Misura S 17,99
ZSO431/M Misura M 17,99
ZSO431/L Misura L 17,99
ZSO431/XL Misura XL 17,99

Codice Formato Prezzo*
ZSO433/M Misura M 19,63
ZSO433/L Misura L 19,63

Codice Formato Prezzo*
ZSO436/L Misura L 1,68
ZSO436/XL Misura XL 1,68

Gilet alta visibilità
 • In poliestere 100%;
 • Con bande riflettenti.

A  NORMAA  NORMA
ENEN
471471

Codice Formato Prezzo*
ZSO472 unica XXL 4,59

Guida alle taglie
Taglia S (44-46): Altezza 156 - 164 cm
Taglia M (48-50): Altezza 164 - 172 cm
Taglia L (52 - 54): Altezza 172 - 180 cm
Taglia XL (56 - 58): Altezza 180 - 188 cm
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D.P.I.

Scarpa antinfortunistica
Scarpa scamosciata antinfortunistica. Puntale e lamina in 
acciao livello sicurezza S1P. Modello basso. Tomaia in crosta. 
Suola PU bidensità tipo standard. Peso: 550 gr. Traspirante.

Codice Numero Prezzo*
ZSCA001/37 37 35,28
ZSCA001/38 38 35,28
ZSCA001/39 39 35,28
ZSCA001/40 40 35,28
ZSCA001/41 41 35,28
ZSCA001/42 42 35,28
ZSCA001/43 43 35,28
ZSCA001/44 44 35,28
ZSCA001/45 45 35,28

LIVELLOLIVELLO
SICUREZZASICUREZZA

S1PS1P

ENEN
20345 20345 
SRCSRC

ENEN
1328713287

Zoccolo con puntale
Sanitario alimentare
Zoccolo linea sanitaria alimentare, di colore bianco, con laccio 
estraibile,  tomaia in microfi bra e puntale in acciaio EN 345. 
Confortevole e leggerissimo  pesa solo 400 gr.

Codice Numero Prezzo*
ZSCA005/37 37 41,79
ZSCA005/38 38 41,79
ZSCA005/39 39 41,79
ZSCA005/40 40 41,79
ZSCA005/41 41 41,79
ZSCA005/42 42 41,79
ZSCA005/43 43 41,79

A
NORMANORMA
EN 345EN 345

LIVELLOLIVELLO
SICUREZZASICUREZZA

S1PS1P

Codice Formato Prezzo* Offerta*
ZAA970 116 x 43 x 3 cm 64,90 51,92

Carrello portapacchi
 • Fornito di manico ripiegabile 
per occupare il minimo spazio
 • Il pianale di carico (47 x 73 cm) 
è dotato di una superfi cie gommata 
antiscivolo per mantenere stabile 
il carico
 • Portata 150 kg

Codice Formato Prezzo*
ZSE100 47 x 73 x 84 74,85

Scaletta in acciaio 
3 gradini
Scaletta in acciaio con 3 gradini
 • Telaio rettangolare 35 x 20 cm
 • Gradini con superfi cie 
antiscivolo
 • Portata massima 150 kg
 • Peso 6,9 kg
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NOTE



GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A., con sede legale ed amministrativa in Parma (PR), Via F. Bernini, 22/A – 43126, 
capitale sociale Euro 1.200.000 interamente versato, P.IVA e Cod. Fiscale 00150470342, e-mail info@spaggiari.eu; Pec 
spaggiari@legalmail.it (di seguito “SPAGGIARI” o “Fornitore”), rende disponibile a tutti i Clienti le seguenti “Condizioni 
Generali di Vendita” disciplinando l’offerta e la vendita dei Prodotti e/o Servizi offerti tramite il presente Catalogo.
CONTATTI
SPAGGIARI ed il suo Servizio Clienti sono disponibili per qualsiasi genere di comunicazione e/o richiesta di informazioni 
ai seguenti recapiti: e-mail preventivi@spaggiari.eu, telefono 0521 299412 dal lunedì al venerdì dalle 8:30 alle 17:00, 
escluse le festività nazionali.
PREZZI
Salvo diversamente indicato a catalogo tutti i prezzi dei prodotti esposti non sono comprensivi di IVA e possono 
diminuire in occasione di saldi e promozioni. In caso di variazioni IVA saremo obbligati ad adeguarci alla normativa in 
vigore. I prezzi riportati a catalogo sono basati sui Listini Uffi ciali dei Produttori e possono subire variazioni senza alcun 
preavviso al mutare delle condizioni di mercato.
PRODOTTI
In caso di indisponibilità del prodotto ordinato potremo eccezionalmente provvedere alla sostituzione dello stesso con 
altro prodotto che abbia le medesime funzionalità e caratteristiche qualitative identiche o superiori. La riproduzione 
dei colori dei prodotti a catalogo è da intendersi indicativa poiché, in fase di stampa, non può essere garantita l’esatta 
fedeltà.
GARANZIA
I prodotti sono assistiti da garanzia a norma di legge ed in particolare: nei confronti dei consumatori (“chi acquista per 
scopi estranei alla propria attività professionale/imprenditoriale” così come defi nito nell’art.3 del “Codice del Consumo”), 
verrà applicato il “Codice del Consumo” (D.Lgs. n. 206/2005 e s.m.i.) e articoli del codice civile disciplinanti il contratto 
di compravendita (art. 1470 e ss.). Nei confronti degli acquirenti, non Consumatori (Professionisti) muniti di partita IVA, 
varranno le garanzie di legge di cui agli artt. 1490 e seguenti c.c. (un anno dalla consegna alle condizioni di legge) previa 
denuncia dell’eventuale vizio riscontrato nel prodotto acquistato entro 8 (otto) giorni dalla scoperta. Restano comunque 
salve eventuali diverse garanzie contrattuali rilasciate direttamente dal produttore.
PREVENTIVI
Siamo disponibili a predisporre offerte personalizzate dietro richiesta scritta su carta intestata dell’Ente. Le richieste di 
preventivi possono essere inoltrate tramite i recapiti indicati in “Contatti”.
ORDINI
Gli ordini devono essere fi rmati dal responsabile del pagamento. L’ordine minimo è di 69,00 Euro + IVA (sessantanove 
Euro più IVA). Nello stilare gli ordini, raccomandiamo cortesemente la massima chiarezza e in particolare:
a) Indirizzo preciso e completo con eventuale indicazione di come deve essere intestata la fattura che una volta 

emessa e registrata ai sensi dell’art. 23 D.P.R. n. 633/1972, potrà essere annullata solo con apposita nota di 
variazione;

b) Inserire nel buono d’ordine il numero di Smart CIG;
c) A seguito dell’introduzione dell’obbligo per i fornitori di emettere fatture esclusivamente in formato elettronico, è 

indispensabile che venga fornito a Spaggiari il codice fi scale e il Codice IPA ed il codice CUU (Codice Univoco Uffi cio);
d) Indicare sempre i codici di catalogo di ogni articolo;
e) Le richieste di forniture da parte di Scuole il cui pagamento dovrà essere eseguito dal Comune, dovranno essere 

accompagnate dagli estremi della Delibera di spesa (numero, data e importo) con la dichiarazione che il pagamento 
stesso verrà effettuato a non oltre 60 gg. dalla data di spedizione, al domicilio del venditore. Idem come sopra per le 
Amministrazioni Provinciali.

SPEDIZIONI
Porto franco e imballo gratis per spedizioni ordinarie che verranno effettuate con corriere ordinario e che rispettano il 
vincolo del minimo d’ordine. Per la consegna al piano richiedere preventivo. Ci riserviamo di inviare acconti dell’ordine in 
caso di indisponibilità immediata di uno o più prodotti richiesti, in ogni caso, a meno che non vengano date dal Cliente 
indicazioni diverse, l’ordine resterà aperto pronto per l’evasione appena la merce mancante sarà disponibile.
CONTROLLO MERCE
Il Cliente è tenuto a controllare al momento della consegna ed alla presenza del trasportatore solo l’integrità ed il 
numero dei colli. In caso di differenza sul numero dei colli o danneggiamento degli stessi il Cliente può in ogni modo 
ritirare il materiale, ma è tenuto ad apporre una fi rma con riserva sui documenti di spedizione specifi cando sugli stessi 
le problematiche riscontrate e trattenendo la copia controfi rmata dal trasportatore. Il Cliente dovrà infi ne mettersi in 
contatto con il nostro Servizio Clienti, tramite i recapiti segnalati in “Contatti”, che indicherà la specifi ca procedura da 
seguire per la risoluzione della problematica riscontrata.
TEMPI DI CONSEGNA/EROGAZIONE 
I tempi di spedizione non hanno uno standard e possono variare a seconda della disponibilità e della tipologia del 
prodotto. SPAGGIARI si impegna sempre a rispettare i tempi di consegna, ma in caso di imprevisti o ritardi il Cliente 
sarà avvisato per tempo dal nostro Servizio Clienti. Per conoscere le tempistiche di consegna e/o erogazione dei servizi 
forniti previsti Vi invitiamo a contattare il nostro Servizio Clienti ai recapiti indicati in “Contatti”.

RESI 
SPAGGIARI è a disposizione per comunicare ai Clienti tutte le informazioni necessarie per un uso corretto del prodotto. Le 
eventuali richieste di Reso devono essere concordate entro 14 (quattordici) giorni lavorativi dalla data di consegna
dell’ordine con il nostro Servizio Clienti ai recapiti indicati in “Contatti”. Tutti i resi devono essere preventivamente 
autorizzati da SPAGGIARI. In mancanza di una riserva scritta sul documento di trasporto e sul bollettino di consegna del 
corriere non ci sarà più possibile avviare una pratica di sostituzione del materiale.
DIRITTO DI ACCETTAZIONE
SPAGGIARI si riserva il diritto di rifi utare ordini non conformi alle proprie Condizioni Generali di Vendita.
DIRITTO DI RECESSO
Il diritto di recesso si applica solo alle persone fi siche che agiscono per scopi non riferibili alla propria attività personale; 
sono perciò esclusi dal diritto di recesso gli acquisti effettuati da rivenditori, aziende (D.Lgs. n. 21/2014) e P.A. Il diritto 
di recesso non si applica, inoltre, agli articoli consegnati in imballo sigillato, qualora aperti dal consumatore; agli articoli 
manomessi dal consumatore, agli articoli privi di eventuali accessori compresi nell’imballo, agli articoli privi del proprio 
imballo originale. Ai sensi degli articoli 52 e ss. del Codice del Consumo, il Cliente che riveste la qualità di Consumatore 
ha diritto di recedere dal contratto di acquisto del prodotto, senza dover fornire alcuna motivazione, entro il termine di 14 
(quattordici) giorni di calendario (“Periodo di Recesso”). Il Periodo di Recesso scade dopo 14 (quattordici) giorni lavorativi 
dalla ricezione del prodotto all’indirizzo indicato per la consegna. Fa piena prova della ricezione la data riportata sul DDT. 
Il Cliente deve provvedere a restituire i prodotti a SPAGGIARI, utilizzando un vettore a propria scelta e a proprie spese 
(ex art. 57 comma 1, D.Lgs. n. 21/2014), senza indebito ritardo e in ogni caso entro il termine di 14 (quattordici) giorni di 
calendario dalla data in cui ha comunicato a SPAGGIARI la sua decisione di recedere. Il termine è rispettato, se l’utente 
rispedisce i prodotti prima della scadenza del periodo di 14 (quattordici) giorni (“Termine di Restituzione”). Il prodotto, 
opportunamente protetto e imballato, deve essere spedito al seguente indirizzo: Gruppo Spaggiari Parma S.p.A., 
Via F. Bernini 22/A – 43126 Parma (PR). I costi diretti della restituzione dei Prodotti a SPAGGIARI sono a carico 
dell’utente. La restituzione del prodotto a SPAGGIARI avviene sotto la responsabilità e a spese del Cliente.
PAGAMENTI
I pagamenti devono essere effettuati entro e non oltre 30 (trenta) giorni di calendario dalla data dell’ordine senza 
dilazione, citando chiaramente gli estremi delle fatture che si intendono pagare, con versamenti mediante bonifi co 
bancario sul conto IBAN IT07I0760112700000000160432 intestato a Gruppo Spaggiari Parma S.p.A., tale conto è 
dedicato in via non esclusiva alle commesse pubbliche Legge n. 136/201, art. 3 e successive modifi cazioni, tracciabilità 
dei flussi fi nanziari oppure tramite bollettino sul C/C Postale n. 160432 sempre intestato a Gruppo Spaggiari Parma 
S.p.A. (si ricorda che la ricevuta di versamento sul C/C Postale ha valore legale di quietanza - R.D. 7/11/1920).
RESPONSABILITÀ AMMINISTRATIVA EX D.LGS. 231/2001
(i) Le Parti dichiarano di essere a conoscenza della normativa vigente in materia di responsabilità amministrativa della 

persona giuridica e, in particolare, del disposto del D.Lgs. n. 231/2001 (Decreto).
 Con riferimento all’esecuzione delle attività oggetto del Contratto, SPAGGIARI dichiara e garantisce di aver 

impartito ed attuato disposizioni ai propri amministratori, dipendenti e/o collaboratori fi nalizzate a prevenire la 
commissione, anche tentata, dei comportamenti sanzionati dal Decreto e si obbliga a mantenere tali disposizioni 
tutte effi cacemente attuate per l’intera durata del Contratto.

(ii) A tale riguardo SPAGGIARI dichiara di aver adottato ed effi cacemente attuato un proprio Modello di Organizzazione 
e Gestione (Modello) ai sensi del Decreto unitamente al Codice Etico aziendale. Un estratto del nostro Modello e il 
Codice Etico sono disponibili nel sito internet: https://www.spaggiari.eu

(iii) Un’eventuale inosservanza, anche parziale, dei principi comportamentali richiamati nelle suddette disposizioni sarà 
valutata ai fi ni della tutela dei diritti ed interessi delle Parti, tenendo comunque conto dell’oggetto del Contratto. 
Il Cliente si impegna a segnalare tempestivamente eventuali notizie da cui possano ragionevolmente desumersi 
eventuali inosservanze al Modello all’organismo di vigilanza di SPAGGIARI.

INFORMATIVA PRIVACY AI SENSI DELL’ART.13 REGOLAMENTO (UE) 2016/679 “GDPR”
SPAGGIARI in qualità di Titolare del trattamento dei dati personali, la informa che i dati conferiti mediante la redazione 
del “Modulo d’Ordine” saranno trattati con l’unico fi ne di gestire le operazioni di vendita e gli adempimenti ad essa 
connessi, nonché quelli di natura amministrativa, contabile e fi scale richiesti dalla legge applicabile. Qualora richiedesse 
assistenza post-vendita per acquisti o effettuasse qualsiasi altra richiesta a Spaggiari, i dati personali da Lei comunicati 
saranno trattati esclusivamente per dare seguito alle Sue richieste. In qualità di interessato Lei potrà, alle condizioni 
previste dal GDPR, esercitare i diritti sanciti dagli articoli da 15 a 21 del GDPR contattando il Titolare tramite la Funzione 
Compliance all’indirizzo e-mail: privacy@spaggiari.eu.
FORO COMPETENTE
Il contratto di vendita tra il Cliente e SPAGGIARI si intende concluso in Italia e regolato dalla legge italiana. Si ricorda 
che nel caso di utente Consumatore, per ogni controversia relativa all’applicazione, esecuzione e interpretazione delle 
presenti Condizioni Generali di Vendita viene espressamente riconosciuta la competenza territoriale esclusiva ed 
inderogabile del foro di residenza del Cliente Consumatore, mentre viene espressamente riconosciuta la competenza 
territoriale esclusiva ed inderogabile del Foro di Parma in tutti gli altri casi (rivenditori, aziende e P.A.).

Condizioni di vendita

Tramite Scuolashop è possibile visualizzare la disponibilità 

dei prodotti e i prezzi sempre aggiornati. 

Inoltre, tutte le persone che gravitano intorno al mondo 

della scuola possono eff ettuare acquisti in sicurezza e comodità

usufruendo delle diverse promozioni e delle partnership

che Gruppo Spaggiari Parma ha stretto con aziende leader 

di settore.

Non si tratta solo del portale di e-commerce di Gruppo Spaggiari Parma, ma di uno strumento integrato per:

Per saperne di più 
collegati al sito!

ORGANIZZARE i processi di acquisto, attraverso un sistema 

di autorizzazioni con diversi livelli di responsabilità

CONTROLLARE le spese, visualizzando l’importo allocato, consumato 

e disponibile

RISPARMIARE individuando i migliori prezzi disponibili sul mercato, 

grazie ad un servizio di consulenza gratuito

Con oltre 20.000 referenze tra prodotti e servizi per il mondo della scuola, Scuolashop è un’importante 

risorsa in grado di supportare e semplificare gli acquisti.

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Via F. Bernini, 22/A - 43126 - Parma (PR)
Telefono 0521 2992 - Email info@spaggiari.euspaggiari.eu
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PRESENTI SU

MEPA
Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
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